



وزیر آموزش و پرورش:

استخدام در آموزش
و پرورش سال آینده
بی سابقه خواهد بود

۲

روزنامه
سیاسی، اقتصادی، اجتماعی

رئیس کمیسیون بهداشت مجلس:

هزینه واقعی شدن تعرفه های
پزشکی نباید از جیب مردم
پرداخت شود

۲



سال بیست و هفتم | شماره ۱۷۸۸ | ۸ صفحه | ۵۰۰۰۰ ریال

بیشتر بخوانید

رئیس جمهور در گردهمایی ائمه جمعه کشور:

گفتمان دولت در مسیر گفتمان
امام و رهبری گام برمی دارد

۲

وزیر کشور تاکید کرد:

لزوم رفع آسیب های اجتماعی
در مدارس

۴

رئیس هیئت مدیره اتحادیه صادرکنندگان

فرآوردهای نفت، گاز و پتروشیمی:

وضعیت سرمایه گذاری

خوب نیست

۷

معاون پایش و نظارت ساترا:

هیچ اثری از هیچ رسانه ای بدون
اخذ مجوز از ساترا تولید نمی شود

محمد حسام پور، معاون پایش و نظارت ساترا گفت: بعد از مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی، به جهت شکل گیری ارتباط بین ساترا و بخش خصوصی، هیچ اثری از هیچ رسانه ای بدون اخذ مجوز از ساترا تولید یا منتشر نمی شود. وی با اشاره به برخی اظهارات مبنی بر اینکه قانون مطبوعات می تواند به عنوان یک قانون مورد استناد نهاد تنظیم گر صوت و تصویر فراگیر قرار بگیرد، گفت: برخی مواقع مسؤولان مختلف دستگاه ها اینگونه می گویند که قانون مطبوعات می تواند در تنظیم گیری تمامی تولیدات رسانه ای نقش آفرین باشد

۸

نیم نگاه

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:
مشارکت حداکثری مردم در انتخابات
منجر به تقویت امنیت و قدرت ملی می شود

یک عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: هرچقدر که مردم در صحنه انتخابات گسترده تر و پر شورتر حضور پیدا کنند، نهادهایی که تشکیل می شود نیز قدرت و تاثیر گذاری بیشتری خواهند داشت.

به گزارش بهار، علی اکبر کریمی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به مولفه های اثرگذار بر افزایش مشارکت مردم در انتخابات، بیان کرد: آنچه که محرز است این بوده که تمام نظامات حکومتی که مبتنی بر مردم سالاری و دموکراسی هستند، بر اساس رای مردم و نظر مردم تشکیل شده و اداره می شوند. در نظام جمهوری اسلامی ایران نیز بر اساس قانون اساسی، بخش اعظمی از ارکان نظام ما بر اساس آرای مردم شکل گرفته است. از بعد از پیروزی انقلاب اسلامی شاهد برگزاری مکرر انتخابات بوده و به طور میانگین هر سال یک انتخابات داشته ایم. این نشان دهنده عزم و اراده نظام جمهوری اسلامی ایران برای بهره گیری از آرای مردم در شکل دادن به ارکان نظام است.

وی در ادامه اظهار کرد: از سوی دیگر برگزاری انتخابات نشان دهنده پشتوانه مردمی نظام است. نظام ما مردم سالار دینی است. اما آنچه که به عنوان عامل موثر در مشارکت مردم در انتخابات به شمار می رود، آگاهی بخشی به مردم در این زمینه است که آرای آنان می تواند چه تاثیری در سرنوشت آنان داشته باشد. هرچقدر که مردم گسترده تر و پر شورتر در صحنه انتخابات حضور پیدا کنند، منجر به تقویت نظام شده و نشانگر پشتوانه مردمی نظام اسلامی است.

نماینده مردم اراک در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: از سوی دیگر مشارکت حداکثری مردم در انتخابات سبب تقویت امنیت ملی و قدرت ملی می شود. از سوی دیگر هرچقدر که مردم در صحنه انتخابات گسترده تر حضور پیدا کنند، نهادهایی که تشکیل می شود نیز قدرت و تاثیر گذاری بیشتری خواهند داشت. هرچقدر مردم با آگاهی بیشتر در صحنه انتخابات حضور پیدا کنند و انتخاب های بهتری از بین گزینه ها داشته باشند، سبب می شود نهادهای بارای مردم شکل می گیرد از افراد موثرتر، متخصص تر و سالم تر تشکیل شود.

وی در ادامه تاکید کرد: انتخابات پیش رو، انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری است. زمانی که هر دو این مجالس از افراد شایسته و توانمندتر تشکیل شوند، می توانند گام های بلندتر و موثرتری برای حل مشکلات مردم و تصمیم گیری بهتر در صحنه اداره کشور چه در حوزه قانون گذاری و چه در حوزه نظارت بردارند. حضور گسترده و پر شور مردم در انتخابات می تواند نقش مهم و بی بدیلی در آینده کشور داشته باشد.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به فرصت ها و چالش های انتخابات:

راه رسیدن به قدرت صندوق رای است

«به طور میانگین سالیانه یک انتخابات در کشور برگزار می شود» بیان کرد: رسیدن به قدرت و تصمیم گیری از مسیر صندوق رای است.

۲

اسلامی با رای مردم شکل می گیرد، هر کس می خواهد نظریات و برنامه هایش اجرایی شود باید به پای صندوق رای برود. وی با بیان این که

محمد رضا باهنر عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان این که «نظام ما یک نظام مردم سالار است» عنوان کرد: تمام ارکان جمهوری

تولید ۲۰ رادیو دارو نسل ۳:

ایران قطب تولید

«رادیو دارو»

در منطقه می شود

رئیس کمیسیون انرژی و محیط زیست اتاق بازرگانی تهران:

کیفیت پایین خودروهای تولید داخل عاملی مهم در بروز ناترازی بنزین

می آید سوخت زیادی هدر می رود.

پدیدار ادامه داد: حدود ۲۰ میلیون خودروی سواری و ۴ تا ۵ میلیون خودروی عمومی داریم که جمع آنها ۲۵ میلیون می شود. ولی تعداد کارت سوخت در دست مردم ۳۰ میلیون کارت سوخت است. دلیل این کارت سوخت های مازاد از چرخه خارج نکردن کارت سوخت های باطل شده است. رئیس کمیسیون انرژی و محیط زیست اتاق بازرگانی تهران بیان کرد: از ابتدای امسال بالاترین میزان مصرف بنزین ۱۲۷ میلیون لیتر در روز بوده است. در این روزها که مصرف بالایی داشته ایم از ذخایر استراتژیک استفاده کرده ایم تا محتاج به واردات نشویم. عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران با بیان اینکه در حال حاضر رشد مصرف بنزین در کشور ما وجود دارد و باید با آگاه سازی مردم به صرفه جویی ۵ میلیون لیتری بنزین در روز برسیم خاطر نشان کرد: در مصرف بنزین را در روز به میانگین ۱۱۰ میلیون لیتر کاهش دهیم تا ناترازی از بین برود. مردم باید کمی کمتر از خودروهای شخصی استفاده کنند.

میلیارد دلار پارانیه سوخت در کشور پرداخت می کنیم. وی در ادامه با بیان اینکه سالانه ۱۰ تا ۱۲ درصد مصرف سوخت مایع است افزود: اگر بخواهیم این میزان را هم در مصرف سوخت کشور محاسبه کنیم متوجه می شویم که در سال ۱۴۰۲ به نسبت ۱۴۰۱ روند افزایش مصرف بنزین را داشته ایم که مهمترین عامل آن کیفیت پایین خودروهای داخلی است، خودروهای خارجی در هر ۱۰۰ کیلومتر ۳ لیتر مصرف و خودروهای ایرانی ۱۰ تا ۱۲ لیتر مصرف دارند.

عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران بیان کرد: به همین دلیل هم بر ظرفیت پالایشگاه تبریز تهران و بندر عباس افزوده شد. رشد مصرف بنزین ما امسال پیش بینی شده بود که ۶۰ درصد باشد ولی بر اساس مطالعه مرکز پژوهش های مجلس امسال ۱۲ و نیم درصد رشد مصرف بنزین در سال جاری داشته ایم. رئیس کمیسیون انرژی و محیط زیست اتاق بازرگانی تهران گفت: دلیل این افزایش ترافیک های سنگین، جوابگو نبودن مترو و اتوبوس های حمل و نقل عمومی است. در این ترافیک های سنگینی که در سطح شهر به وجود

بهار - رئیس کمیسیون انرژی و محیط زیست اتاق بازرگانی تهران در توضیحاتی کیفیت پایین خودروهای داخلی را عاملی مهم در بروز ناترازی بنزین معرفی کرد.

به گزارش بهار، رضا پدیدار، رئیس کمیسیون انرژی و محیط زیست اتاق بازرگانی تهران و عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران در گفت و گو با مهر، در خصوص ناترازی بنزین در کشور گفت: برای رفع ناترازی بنزین در حال حاضر از محل ذخایر استراتژیک بنزین برداشت می شود ولی قاعدتاً این ذخایر نباید استفاده شود و باید در مواقع اضطراری از آنها استفاده کرد. ولی دولت تصمیم گیری کرده که برای رفع ناترازی از این ذخایر استراتژیک استفاده کند و پیش از این هم از این ذخایر برداشت نمی شده است.

عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران توضیح داد: ظرفیت پالایشی کشور در زمینه تولید بنزین و گازوئیل با مقدار مصرف یکی شده است. موضوع مهم یارانه ای پنهانی است که به سوخت های مختلف اعطا می کنیم. بر اساس اعلام شرکت ملی پالایش و پخش سالانه ۸۰

رئیس مرکز پژوهش های مجلس تاکید کرد:

ضرورت تعامل با کشورهای مختلف در زمینه استفاده از هوش مصنوعی

کارشناسی ارشد تاکنون در عرصه هوش مصنوعی فعالیت کرده اند یا آموزش دیده اند. همچنین ۴۵۲ شرکت دانش بنیان و ۶ پژوهشگاه با پژوهشکده به طور مستقیم از هوش مصنوعی استفاده می کنند. بنابر این نیروی انسانی توانمندی در زمینه به کارگیری این ابزار در کشور تربیت شده است. وی به قوانین مصوب شده از سوی مجلس در زمینه هوش مصنوعی اشاره کرد و گفت: همچنین نهادهایی مانند شورای عالی انقلاب فرهنگی، نهاد ریاست جمهوری و... بخشی از زیربنای تقنین و اجرایی برای به کارگیری هوش مصنوعی را ایجاد کرده اند.

نگاهداری تصریح کرد: بنابر این اگر اراده حکمرانی کشور به سمت به کارگیری هوش مصنوعی حرکت کند، شرایط استفاده از آن از نظر تقنین، نیروی انسانی متخصص و زیرساخت فنی، تا حدودی آماده شده است. وی به چالش های ناشی از توسعه فناوری هوش مصنوعی در عرصه های مختلف اجتماع اشاره کرد و گفت: هوش مصنوعی در حوزه کسب و کار، در زمینه شکاف های دیجیتال ناشی از دسترسی به داده، شفافیت و مشارکت بیشتر مردم در عرصه سیاست، اثرگذار خواهد بود.

رئیس مرکز پژوهش های مجلس با اشاره به تدوین و انتشار ۱۲ یا ۱۳ گزارش تخصصی در این مرکز در حوزه هوش مصنوعی، گفت: آخرین گزارش با عنوان نگاشت نهادی و تقسیم کار ملی در حوزه توسعه هوش مصنوعی و حکمرانی داده محور بوده است. همچنین با توجه به اینکه در لایحه برنامه هفتم توسعه، بخشی به هوش مصنوعی اختصاص نیافته بود، ما پیشنهاد ایجاد مواد در این برنامه در خصوص این ابزار به کمیسیون تلفیق ارائه داد که در برنامه هفتم گنجانده شد.

وی با بیان اینکه نیاز است در حوزه رسانه، هوش مصنوعی را در نظام تقنین و مقررات تمرکز بیشتری داشته باشیم، گفت: در قوانین جدید باید به تضمین شفافیت الگوریتم های

بهار - رئیس مرکز پژوهش های مجلس گفت: هوش مصنوعی با ایجاد ظرفیت در شناخت اخبار جعلی، امکان تحقق شرافت اخلاقی در رسانه ها فراهم می کند.

به گزارش بهار به نقل از ایلسا، بابک نگاهداری در سومین همایش هوش مصنوعی و رسانه با محوریت حکمرانی رسانه در عصر هوش مصنوعی با اشاره به ظرفیت ها و چالش های هوش مصنوعی، اظهار کرد: برای مواجهه و به کارگیری هوش مصنوعی باید تدابیر سنجیده و پیشگیرانه را به کارگیرییم.

رئیس مرکز پژوهش های مجلس به مخاطرات هوش مصنوعی اشاره و تصریح کرد: با توجه به اینکه هوش مصنوعی، ابزاری داده مینا بوده و می تواند الگوریتم سازی کند، یادگیری و پیش بینی را امکان پذیر می کند.

وی با بیان اینکه انبوه زیادی داده در زندگی انسان ها وجود دارد، گفت: این داده ها با قابلیت هایی که هوش مصنوعی دارد، می تواند نظام حکمرانی را در راستای ارتقای کارآمدی، تغییر دهد.

نگاهداری گفت: به کارگیری هوش مصنوعی باعث افزایش بهره وری، کیفیت و سرعت در عرصه خدمات خصوصی نیز می شود. در واقع همه سطوح نظام حکمرانی تحت تأثیر این ابزار قرار خواهد گرفت.

وی ادامه داد: تقریباً همه کشورها به نحوی با هوش مصنوعی ارتباط برقرار کرده اند، برخی به طور کلی آن را انکار و برخی دیگر بیشتر امور خود را به آن سپرده اند. در کشور ما نیز در چند سال اخیر فعالیت هایی در این زمینه انجام شده که نظام حکمرانی ما را تحت تأثیر قرار داده است.

رئیس مرکز پژوهش های مجلس آماری در خصوص پرداختن به هوش مصنوعی در دانشگاه ها و پژوهشگاه ها اشاره کرد و افزود: ۱۷۲ دانشجوی دوره دکتری و ۱۳۵۸ دانشجوی

سر مقاله

منافع ایران در
جنگ آمریکا و یمن

علی بیگلری

چند روز بعد از حمله اسراییل به غزه یمنی ها اعلام کردند که اگر اسراییل بخواهد به حملات خود ادامه دهد مادر یای سرخ را نامن خواهیم کرد و نهایتا، همینطور هم شد. اینکه کشتی را که احتمالا مالکیت آن در اختیار سرمایه داران اسراییلی بوده است توقیف کردند و به ساحل خود بردند، وحشتی در میان مقامات اسراییلی و کشورهای غربی حامی تل آویو، به وجود آورد. ادامه شلیک موشک از سوی حوثی ها به کشتی ها، خطوط کشتیرانی در دریای سرخ را نامن کرده و تا سرعت توقف، پیش برد و قیمت نفت را افزایش داد، تحولی که پاشنه آشیل آمریکایی ها را نشانده گرفته بود، بویژه که این کشور در آستانه برگزاری انتخابات ریاست جمهوری است و اگر بنزین، گران شود در کاهش آرای بایدن، بسیار تاثیرگذار خواهد بود.

بایدن در واکنش به این تهدید، کوشید تا ائتلافی جهانی ضد حوثی ها تشکیل دهد اما در پی پاسخ منفی کشورهای مهمی همانند اسپانیا و ایتالیا که از اعضای مهم ناتو هستند، فعلا تشکیل ائتلاف برای تأمین امنیت دریای سرخ، ناکام مانده و همین مسئله موجب نارضایتی آمریکایی ها شده و گنگره هم به نوعی، بایسند را در پی ایمن ناکامی، بازخواست کرده است. در چنین شرایطی، حمله نظامیان آمریکایی به حوثی ها، اقدامی عجولانه است. علاوه بر این، حوثی ها چندین سال است به جنگ های پارتیزانی و چریکی عادت کرده اند و آمریکا توانایی ورود به خاک یمن را ندارد و موشک پراکنی ها و حملات هوایی شاید نمی تواند توان حوثی ها را کاهش دهد و باز کردن جبهه جدید در دریای سرخ و گرفتاری آمریکا در منطقه را کاملا به نفع حوثی ها رقم خواهد زد. از منظر حقوق بین الملل هم استناد مستقیم و غیر مستقیم کاخ سفید به قطعنامه ضد حوثی شورای امنیت سازمان ملل برای هجوم نظامی به یمن، و جهات حقوقی ندارد زیرا با معیارهای حقوق بین الملل، حوثی ها واجد شرایط تلقی به عنوان یک کشور و دولت نیستند و شورای امنیت، مجاز نیست درباره حوثی ها، قطعنامه بررسی و تصویب کند

حوثی ها در قیاس با حزب الله لبنان در فاصله جغرافیایی دورتری با مرز های اسراییل قرار دارند و علاوه بر این، در نقطه ای کاملا ژئواستراتژیک و مهم در دریای سرخ حضور دارند، بنابراین، جنگ اسراییل و متحدان غربی تل آویو با حوثی ها بسیار دشوار است. یمن هم کشوری صحرایی است و امکان جنگ های پارتیزانی موفق برای حوثی ها را فراهم کرده است. بنابر این، توسل کاخ سفید به گزینه نظامی علیه حوثی ها، گزینه ای پرریسک و با نتایج خطرناک است. کاخ سفید، به دفعات، مدعی شده، ایران نقوذ زیادی روی حوثی ها دارد و از قضا، با چنین نگرشی، بهتر بود آمریکا به جای حمله نظامی، ضمن تعامل دیپلماتیک با تهران، زمینه بازنگری حوثی ها در حملات به کشتی ها و نفتکش ها را فراهم می کرد.

در وضعیت فعلی، دور از انتظار نیست، حملات حوثی ها باز هم ادامه یابد و اگر چنین شود، کاخ سفید و ائتلاف غربی وارد باتلاق جنگی شاید بلندمدت شود و البته نباید فراموش کرد، برنده چنین جنگی، اسراییل خواهد بود زیرا جنگ غزه به حاشیه رانده شده و از فشار افکار عمومی جهانیان و دیپلماتیک بر تل آویو کاسته می شود. بنابر این، اغلب کشورهای ضد اسراییل و از جمله ایران، انگیزه و تمایلی برای دامن زدن به جنگ در دریای سرخ ندارند و به سهم خود، می کوشند دامنه تنش را محدود و در صورت امکان، مهار کنند.

خبر

رئیس کمیسیون عمران مجلس: اجرای رای دیوان برای آزادسازی نرخ بلیت هواپیما متوقف شد

رئیس کمیسیون عمران مجلس با بیان اینکه فعلا اجرای رای دیوان عدالت اداری برای افزایش قیمت بلیت هواپیما متوقف شده است، گفت: با دستور برای توقف اجرای رای، هیچ ایرانی اجازه افزایش قیمت بلیت را ندارد.

ایلنا-از اتفاقات عجیب در بازار فروش بلیت اینکه ایرانیان حامدعی هستند برای دیوان عدالت اداری مجاز به اجرای آزادسازی نرخ بلیت هواپیما هستند و با استناد به همین رای دیوان در چند روز گذشته قیمت بلیت برخی از مسیرها تا ۵۰ درصد هم افزایش پیدا کرده و از سوی دیگر سازمان تعزیرات علیه شرکت‌های هواپیمایی که برای دیوان قیمت بلیت، افزایش داده‌اند، اعلام جرم کرده و وزارت راه و شهرسازی هم می‌گوید مینا و ملاک برای قیمت‌گذاری بلیست هواپیما همان نرخ‌های مصوب در خردادماه سال جاری است. در این میان مسافر و مردم قربانی این چانه‌زنی‌ها شدند و در شرایط ناپای بلیت هواپیما مجبور به پذیرش این افزایش قیمت‌ها هستند.

در این باره «محمد رضا ضایی کوچی» رئیس کمیسیون عمران مجلس در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا از توقف اجرای دیوان عدالت اداری برای آزادسازی نرخ بلیت هواپیما خبر داد و گفت: در شرایطی قرار داریم که اگر قیمت بلیت هواپیما بیشتر از این اعداد و ارقام شود، بلیت برای برخی از طبقات جامعه هم خارج از دسترس می‌شود. در حال حاضر بلیت هواپیما محدود به درصد خاصی از جامعه شده است و افزایش قیمت‌ها صنعت گردشگری را هم تحت تأثیر قرار می‌دهد.

وی ادامه داد: صنعت هوایی به صنعت لوکسی تبدیل شده که تنها عده‌ای خاصی امکان استفاده از آن را دارند و با هر گونه افزایش قیمت برای بلیت هواپیما مخالف هستیم.

رئیس کمیسیون عمران مجلس تأکید کرد: فعلا اجرای رای دیوان عدالت اداری برای افزایش قیمت بلیت هواپیما متوقف شده است، هیات عمومی دیوان از رئیس دیوان دستور متوقف کردن اجرای این رای را اخذ کرده است و با دستور توقف اجرای رای، هیچ ایرانی اجازه افزایش قیمت بلیت را ندارد.

رضایی کوچی گفت: در همین شرایط بلیت هواپیما از سید خانوار ۸۰ درصد خانوار ایرانی حذف شده است.

وی با بیان اینکه حتی با افزایش قیمت‌ها هم متقاضیان دسترسی به بلیت هواپیما ندارند و با کمبود بلیت در بازار مواجه هستیم، اظهار داشت: هر چند که تعدادی هواپیما به ناوگان اضافه شد اما این تعداد پاسخگوی میزان نیاز و تقاضا نیست. هر چند تعدادی هواپیما وارد شد اما از سوی دیگر تعدادی هواپیما هم به جمع هواپیماهای زمینگیر پیوستند و در حالی که تعداد هواپیماهای فعال به ۲۰۰ فروند هواپیما هم نمی‌رسد برای پاسخ به تقاضای موجود تعداد ناوگان فعال باید حداقل ۴۰۰ فروند هواپیما برسد.

فرمانده نیروی دریایی ارتش:

اجازه نمی‌دهیم در منطقه علیه

کشورمان قلدری شود

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی گفت: اجازه نمی‌دهیم در منطقه علیه کشورمان قلدری شود که این موضوع در توقیف کشتی آمریکایی در منطقه به خوبی به دشمنان کشورمان گوش زد شد.

ایرنا-امیر دریادار شهرام ایرانی در گفت‌وگو با خبرنگاران در بوشهر با اشاره به فرموده رهبر معظم انقلاب که «دوران بسز در رو تمام شده است» اظهار کرد: با آموزش‌های کاربردی و توجه به منویات رهبری اجازه نمی‌دهیم که در منطقه علیه کشورمان قلدری انجام شود.

وی افزود: این موضوع در خصوص توقیف نفتکش آمریکایی توسط نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی دیده‌شود براساس عرف و قوانین بین‌المللی، حقم‌ان را و آن چیزی که از ما به سرعت رفته‌بود را بازپس گرفتیم.

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی با اشاره به رونمایی شبیه‌ساز بالگرد در بوشهر تصریح کرد: با طراحی و ساخت شبیه‌ساز تمام ایرانی بالگرد AB-۲۱۲ زمینه ایجاد آموزش‌های کاربردی به عنوان اولویت نخست نیروهای مسلح محقق می‌شود.

ایرانی ادامه داد: از جمله مزیت‌های این بالگرد شبیه‌ساز، سامانه بومی شده و ساخت کامل ایرانی آن از طراحی تا اجرا است. فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: با ساخت این شبیه‌ساز، امکان ساخت انواع شبیه‌سازهای پروازی دیگر نیز در داخل کشور توسط دانشگاه‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان هموار می‌شود.

ایرانی بیان کرد: این نمونه بالگرد شبیه‌ساز در شرایطی در کشورمان طراحی و ساخته شده که به دلیل تحریم‌های ظالمانه، نمونه خارجی آن به ایران داده نمی‌شد.

وی عنوان کرد: اگر حتی می‌خواستند به ما این نمونه از شبیه‌سازها را بدهند ضمن این که نیاز به پرداخت ارز فراوان بوده به این کیفیت نیز به‌ماتحول داده نمی‌شد.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: از آنجاکه تولید و عرضه خودرو در کشور با یکدیگر متناسب نیست، اجرای این قانون مجلس مبنی بر پلاک‌گذاری خودروهای مناطق آزاد می‌تواند بخشی از این ناترازی را جبران کند. سیدجواد حسینی کیاد درباره آغاز پلاک‌گذاری ملی خودروهای مناطق آزاد، گفت: از آنجاکه تولید و عرضه خودرو

پلاک‌گذاری خودروهای مناطق آزاد بخشی از ناترازی بازار خودرو را رفع می‌کند

در کشور با یکدیگر متناسب نیست، اجرای این قانون مجلس مبنی بر پلاک‌گذاری خودروهای مناطق آزاد می‌تواند بخشی از این ناترازی را جبران کند. نماینده مردم سنقر در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: این خودروها از استانداردهای مناسبی برخوردار هستند، بنابراین با اجرایی کردن این موضوع اتفاق خوبی در حوزه محیط زیستی رقم خواهد خورد و پلاک‌گذاری

رئیس جمهور در گردهمایی ائمه جمعه کشور:

گفتمان دولت در مسیر گفتمان امام و رهبری گام برمی‌دارد



معنویت و سیاست دارد. هم در تبیین دستاورد

های انقلاب شکوهمند اسلامی و هم در تبیین بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی که هم‌وضع موجود را به خوبی ترسیم کرده و هم چشم اندازی از آینده را ترسیم کرده است.

رئیس‌جمهور تأکید کرد: گفتمان دولت

سیزدهم گفتمان امام و رهبری است و سند

این گفتمان بیانیه گام دوم است. تمام اقدامات دولت در همه حوزه‌ها مستند به بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی است.

وی در بخشی از سخنانش تأکید کرد که کشور ما ظرفیت‌های بسیاری دارد که باید از

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران:

انگلیس در جایگاهی نیست که بتواند علیه ایران سیاه‌نمایی کند



آمریکارانه‌پذیری علیه صلح و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی دانست و خاطر نشان کرد: اظهارات غیرمسئولانه و فرافکنانه مقامات انگلیس و آمریکا نمی‌تواند کمکی به نجات رژیم صهیونیستی از بحران‌های متراکم و مسئولیت‌های جنایات آن علیه ملت مظلوم فلسطین کند.

کنعانی تأکید کرد جمهوری اسلامی ایران تنها راه جلوگیری از تنش بیشتر و برقراری صلح و ثبات در منطقه غرب آسیا را اقدام فوری برای توقف حملات و جنایات جنگی رژیم متجاوز صهیونیستی در غزمی‌داند.

نیست که باز یگر مخرب منطقه که پشت نیروهای نیابتی قرار دارد، ایران است. ایران از حماس، از حزب‌الله و از حوثی‌ها (انصارالله) حمایت می‌کند و سلاح در اختیار آن‌ها می‌گذارد.

وزیر خارجه انگلیس همچنین مدعی شد: آن‌ها (ایران) همچنین از گروه‌های مسلحی که در عراق فعال هستند و به نظامیان انگلیس و آمریکایی حمله می‌کنند نیز حمایت می‌کنند، بنابراین، ما می‌دانیم آن‌ها چه می‌کنند و می‌دانیم کارشان اشتباه است و آن‌ها را در این باره به چالش می‌کشیم و در این باره بسیار صریح هستیم.

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در ادامه تصریح کرد: حمله نظامی آمریکا و انگلیس علیه یمن نقض حق حاکمیت و تمامیت ارضی یک کشور مستقل و مغایر با منشور ملل متحد و اصول حقوق بین‌الملل است و نتیجه‌ای جز تشویق رژیم اشغالگر قدس به ارتکاب جنایات جنگی بیشتر و توسعه دامنه تنش در منطقه ندارد.

مقام‌های انگلیسی پس از حمله نظامی مشترک با آمریکا به برخی مواضع در خاک یمن در بامداد روز جمعه، این کشور را به حملات بیشتر تهدید کرده‌اند.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی، اقدامات خودسرانه انگلیس و

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به فرصت‌ها و چالش‌های انتخابات:

راه رسیدن به قدرت صندوق رای است

حدود ۲۰ تا ۴۰ است.

وی با بیان این که «از ابتدای انقلاب میزان مشارکت تعبیر به مشروعیت می‌شود»، بیان کرد: در انتخابات سال ۸۸ که حواشی و حوادث فراوانی رقم زده بود، مقام معظم رهبری از ۴۰ میلیون رای دهنده صحبت کردند، در دوم خرداد ۷۶ با انتخاب خاتمی نیز بعد از انتخابات ایشان عنوان کرد که انتخابات با ۳۰ میلیون مشارکت کننده و انتخاب رئیس‌جمهور با ۲۰ میلیون رای دستاورد خوبی برای نظام است. این عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به تعبیر اما را حل از انتخابات هم بیان کرد: حضرت امام خمینی (ره) میزان را رای ملت دانسته‌اند و مقام معظم رهبری نیز فرمودند رای مردم امانت است و سهل انگاری در این خصوص جایز نیست.

وی با بیان این که «در ساخت‌های اقتصاد، سیاست و اجتماعی مشکلاتی وجود دارد»، بیان کرد: در ساخت امنیت شرایط خوبی در کشور داریم و در فضای بین‌المللی قدرت‌های بزرگ بر صلابت ایران اذعان دارند.

وی با بیان این که «در تمام دولت‌های حاکم پس از انقلاب گام‌های مثبتی برای توسعه برداشته شده است»، بیان کرد: از ۸ سال دفاع مقدس تا دوران سازندگی طومار بلندی از کارهای انجام شده داریم اما کارهای انجام نشده بسیاری نیز وجود دارد، این شرایط بدین دلیل است که مطالبات مردم جلوتر از امکانات حرکت می‌کند و هزینه‌های زیادی نیز در کشور وجود دارد.

باجنر ادامه داد: ما در برخی از ساختارها دچار مشکل هستیم، در بعد اقتصاد بودجه عمومی، بانک و صندوق بازنشتی‌گی دچار ناترازی است. مصرف انرژی بالا است، با احتساب نفت ۷۰ دلار

وی یادآور شد: در آغاز پیروزی انقلاب با وجود حد بالای مقبولیت امام را حل در میان مردم، ایشان می‌توانستند به جای جمهوری اسلامی از حکومت اسلامی رونمایی کنند و پذیرش اجتماعی نیز داشت، اما حضرت امام برای نقش مردم ارزش قائل بودند. کسانی که این برهه تاریخی را تجربه کردند و با جامعه شناسی سیاسی این تاریخ آشنا هستند، بر نقش کلیدی امام را حل تأکید دارند و می‌بایان این که «در حوزه احراز صلاحیت مشارکت یکی از پایه‌های انتخابات است»، عنوان کرد: مدل کاریکاتور که دکتر زیبا کلام از احراز صلاحیت قائلین، دزدان و سایر خلافکاران برای انتخابات عنوان کردند، در هیچ کشوری و حتی کشورهای لیبرال نیز امکان بروز ندارد.

این نماینده مجلس با بیان این که «احراز صاحت تنها عامل مشارکت نیست»، عنوان کرد: در انتخابات دوم شورای شهر احراز صلاحیت بر عهده مجلس ششم بود و تصاویر افراد با کروات نیز در سطح شهر قرار گرفت و بر گزار کننده انتخابات نیز دولت خاتمی بود

این خودروها منجر به کاهش مصرف سوخت می‌شود. وی با بیان اینکه پلاک‌گذاری ملی خودروهای مناطق آزاد منجر به تعدیل قیمت خودرو خواهد شد، اضافه کرد: هر چند ما اجرای قانون بودجه درباره پلاک‌گذاری این خودروها را به فال نیک می‌گیریم اما باید به این نکته نیز توجه شود که اصل موضوع، واردات خودروهای نو کار کرده با عمر کمتر از ۵ سال است.

آن‌ها استفاده شود ولی دشمن سعی در القای نمی‌توانید دارد.

وی یادآور شد: نماز جمعه در دفاع مقدس، دوره سازندگی و امروز در دوره عدالت و پیشرفت نقش آفرینی کرده می‌کند.

رئیس‌جمهور گفت: ائمه جمعه در حوزه مطالبه‌گری، اجرای عدالت و هم در حوزه مبارزه با فقر، فساد و... حساسیت دارند و این یک نعمت الهی برای مسئولین و مردم است. ائمه جمعه حقیقتاً به دنبال اصلاح در امور اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی هستند.

وی با بیان این که ما باید بتوانیم از تولید قدرتی که مردم و امام و رهبری انجام دادند، صیانت کنیم، گفت: مهم‌ترین مولفه قدرت در کشور ما مردم، توانایی علمی و نظامی هستند و وی اظهار کرد: چرا باید در حوزه اقتصادی چشم به بیرون مرزها و اخم و لبخند آن‌ها داشته باشیم؟

رئیس‌ی گفت: ما چه گفتمانی می‌توانیم داشته باشیم جز گفتمانی که مردم از ما انتظار دارند جامعه عمل بپوشانیم.

خبر

رئیس دوم کمیسیون کشاورزی مجلس: ایجاد امید باعث افزایش مشارکت در انتخابات می‌شود

نماینده مردم کرج در مجلس تصریح کرد: یقین دارم تمام کسانی که دلسوز نظام و انقلاب هستند اگر در راستای افزایش مشارکت گام بردارند به نفع همه است چون در این صورت بازی برای همه برد-برد خواهد بود در غیر این صورت باید بدانییم با ایجاد سیاه‌نمایی نمی‌توانیم پیروزی داشته باشیم و این باخت برای همه است.

موج-علیرضا عباسی نماینده مردم کرج در مجلس شورای اسلامی، با اشاره به انتخابات اسفندماه، اظهار داشت: ما باید در کنار بیان عملکرد مثبت مسوولان، نقاط ضعف و انتقادات را هم مطرح کنیم و با ایجاد امید برای تقویت مشارکت بیشتر مردم در انتخابات گام برداریم، زیرا این مهم علاوه بر تقویت ارکان نظام، موجب می‌شود که افراد صالح‌تر و مفیدتر متصدی امور جامعه شوند.

وی با بیان اینکه راهبر داساسی در انتخابات باید به گونه‌ای باشد که موجب تحریک و تشویق مردم برای افزایش مشارکت شود، گفت: مشارکت پر شور مردم در انتخابات پایه‌ای نظام را مستحکم می‌کند و می‌توان با انتخاب افراد اصلح و کارآمد، مشکلات اقتصادی را کاهش داد.

نماینده مردم کرج در مجلس تصریح کرد: یقین دارم تمام کسانی که دلسوز نظام و انقلاب هستند اگر در راستای افزایش مشارکت گام بردارند به نفع همه است چون در این صورت بازی برای همه برد-برد خواهد بود در غیر این صورت باید بدانییم با ایجاد سیاه‌نمایی نمی‌توانیم پیروزی داشته باشیم و این باخت برای همه است. عباسی بیان داشت: رقابت در همه دوره‌ها وجود داشته و در این دوره هم چندین هزار نفر برای کسب کرسی‌های مجلس، نامزد انتخابات شدند و با وجود اینکه برخی می‌خواهند با ایجاد فضا سازی و سیاه‌نمایی، مردم را نسبت به انتخابات بی‌ رغبت کنند، اما به اهدافشان نخواهند رسید.

این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی در مورد ارائه فهرست واحد جریان اصولگرار برای حضور در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس نیز گفت: سخن گفتن از فهرست واحد جبهه اصولگرایان زود هنگام است به دلیل اینکه باید از بیایی هادر مورد افراد انجام شود.

رئیس کمیسیون بهداشت مجلس: هزینه واقعی شدن تعرفه‌های پزشکی نباید از جیب مردم پرداخت شود

رئیس کمیسیون بهداشت مجلس عدم رضایتمندی گروه‌های مختلف جامعه پزشکی از تعرفه‌ها را یکی از مشکلات حوزه سلامت دانست و گفت: منظور از افزایش تعرفه‌های پزشکی افزایش پرداختی از جیب مردم نیست و نباید در این شرایط بد اقتصادی مشکلات مردم را دوجندان کرد بلکه بیمه‌ها باید هزینه آن را پرداخت کنند.

حسینعلی شهریار ی در مورد تصویب ۴۶ درصدی تعرفه‌های پزشکی در شورای عالی بیمه، گفت: سال گذشته هم افزایش ۴۰ درصدی تعرفه‌های پزشکی توسط شورای عالی بیمه تصویب شد اما در نهایت ۲۵ درصد افزایش یافت. وی عدم رضایتمندی گروه‌های مختلف جامعه پزشکی از تعرفه‌ها را یکی از مشکلات حوزه سلامت دانست و افزود: تلاش وزارت بهداشت برای منطقی شدن تعرفه‌های پزشکی هم به جایی نمی‌رسد زیرا سازمان برنامه و بودجه، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و بیمه هادر این رابطه تصمیم گیرنده هستند البته هنوز زود است که در مورد میزان تعرفه‌ها قضاوت کرد و باید منتظر باشیم ببینیم چه اتفاقی می‌افتد و دولت در این رابطه چگونه تصمیم می‌گیرد.

نماینده مردم زاهدان در مجلس یازدهم ادامه داد: منظور از افزایش تعرفه‌های پزشکی افزایش پرداختی از جیب مردم نیست و نباید در این شرایط بد اقتصادی مشکلات مردم را دوجندان کرد بلکه بیمه‌ها باید هزینه آن را پرداخت کنند.

عضو کمیسیون بهداشت مجلس: سازمان‌های بیمه‌گر افزایش تعرفه‌های پزشکی را جبران کنند

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه سازمان‌های بیمه‌گر افزایش تعرفه‌های پزشکی را جبران کنند، گفت: نباید افزایش تعرفه‌های پزشکی فشار مالی به بیماران وارد کند.

ایسنا-محمدعلی محسنی‌بندی با اشاره

به مصوبه شورای عالی بیمه سلامت مبنی بر افزایش ۴۶ درصدی تعرفه‌های پزشکی در سال آینده گفت: افزایش تعرفه‌های پزشکی از کارهای خوب وزارت بهداشت، سازمان نظام پزشکی و شورای عالی سلامت برای ماندگاری بیشتر پزشکان و کادر پزشکی و پیشگیری از خروج نخبگان و جوانان است که با توجه به نرخ تورم، خدمات پزشکی به قیمت واقعی خود نزدیک می‌شود. وی ادامه داد: البته باید افزایش تعرفه خدمات پزشکی به گونه‌ای باشد که هیچ فشار مالی به بیماران وارد نکند؛ بدین شکل که افزایش تعرفه‌ها توسط سازمان‌های بیمه‌گر پرداخت شود؛ به عبارت دیگر باید سقف‌ریالی پرداختی بیماران ثابت بماند و عملاً افزایش پرداختی آنها کم‌شود؛ این کار به نظارت بیشتر وزارت بهداشت، سازمان نظام پزشکی و مجلس نیاز دارد تا با افزایش تعرفه‌های فشاری به مردم وارد نشود.

رییس اتحادیه طلاو جواهر تهران: آینده بازار طلا به عرضه سکه و شمش توسط بانک مرکزی گره

خورد هاست

رییس اتحادیه طلا و جواهر تهران گفت: موضوع مهمی که می تواند تأثیر زیادی بر بازار طلا داشته باشد، این است که بینیم جزئیات اخبار عرضه شمش و توزیع سکه از جمله زمان عرضه، نحوه و شرایط ثبت نام، قیمت سکه و شمش ثبت نامی و... به چه شکل خواهد بود. موج- نادر بذرافشان رییس اتحادیه طلا و جواهر تهران در رابطه با پیش بینی بازار طلا در این هفته و هفته آینده اظهار کرد: از اواسط هفته گذشته روند افزایش قیمت‌ها شروع شد و روز یکشنبه به اوج قیمت خود رسید اما با اعلام خبر توزیع سکه جدید و بدون تاریخ و همچنین خبر فروش شمش طلا در مرکز مبادلات طلای ارز و ایران، روند کاهشی شد اما هنوز به قیمت قبلی که پیش از افزایش قیمت‌های اخیر داشت، نرسیده‌است.

وی ادامه داد: با اعلام این اخبار، سکه حدود دو میلیون و ۲۰۰ هزار تومان و هر گرم طلای ۱۸ عیار هم ۳۷ هزار تومان کاهش پیدا کرد. امروز هم نسبت به روز گذشته یک کاهش قیمت را داشته‌ایم.

رییس اتحادیه طلا و جواهر تهران افزود: حال باید ببینیم که سمت و سوی بازار جهانی به کدام سمت است و بازار ارز در داخل کشور به چه شکل پیش می‌رود. موضوع مهم دیگر که می تواند تأثیر زیادی بر بازار داشته باشد، این است که بینیم جزئیات اخبار عرضه شمش و توزیع سکه از جمله زمان عرضه، نحوه و شرایط ثبت نام، قیمت سکه و شمش ثبت نامی و... به چه شکل خواهد بود.

بذرافشان گفت: به عقیده بنده اگر در بازار جهانی تغییر خاصی نداشته باشیم و مدیریت بانک مرکزی در بازار ارز و عرضه سکه و شمش مناسب باشد، نقش مهمی در ثبات و کاهش قیمت در بازار طلا خواهد داشت. وی خاطر نشان کرد: باید تا آخر هفته صبر کنیم تا ببینم شرایط عرضه سکه و شمش به چه شکل است و سپس پیش‌بینی بهتری را برای بازار طلای کشور انجام دهیم.

در خواست تسهیلات وام ازدواج و فرزندآوری در توبانک

توبانک، شعبه مجازی بانک گردشگری، تسهیلات وام ازدواج و وام فرزندآوری را به صورت غیر حضوری و بر خط به مشتریان خود اعطای کند.

به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، بانک گردشگری با رونمایی از شعبه مجازی خود در قالب اپلیکیشن توبانک قدمی بزرگ در راستای بانکداری الکترونیک برداشته‌است.

بانک گردشگری که در آستانه ورود به چهاردهمین سال فعالیت خود قرار دارد، با شعار «فراز مرزها» حرکتی اساسی به سوی بانکداری الکترونیک و نسل نوین خدمات بانکی را در توبانک آغاز کرده‌است. هم‌اکنون صاحبان حساب در توبانک می‌توانند با مراجعه به این اپلیکیشن به صورت غیر حضوری و بر خط در خواست وام ازدواج و وام فرزندآوری را ثبت کنند.

توبانک که شعبه مجازی بانک گردشگری است، قابلیت‌های گوناگونی دارد و این امکان را در اختیار کاربران قرار می‌دهد تا در هر ساعتی از شبانه‌روز بدون نیاز به مراجعه به شعب بانکی، بتوانند به سهولت از مجموعه‌ای متنوع از خدمات نوین بانکی که تسهیل کننده زندگی امروز است، بهره‌مند باشند. استفاده از اپلیکیشن توبانک نه تنها تجربه کاربری بی‌نظیری را برای مشتریان بانک گردشگری خواهد داشت، بلکه قابلیت‌هایی مانند قابلیت کارت به کارت در آن وجود دارد که مشتریان بانک گردشگری با استفاده از این قابلیت می‌توانند تا سقف ۵ میلیون تومان کارت به کارت را انجام دهند و تقریباً کارت‌های تمام بانک‌های کشور تحت پوشش خدمات کارت به کارت توبانک هستند.

امکان ثبت درخواست تسهیلات کارت اعتباری ۱ میلیاردی ریالی، سفارش کارت هدیه با طرح و متن دلخواه، سرمایه‌گذاری پرسود در صندوق سرمایه‌گذاری، خرید بلیت و گرفتن بیمه سفر، رزرو صندوق امانات، صدور سفته الکترونیک، عملیات چک صیادی و... از دیگر امکانات شعبه مجازی بانک گردشگری است.

از سوی دیگر، آقایان امیر نوربان پور، سجاد حسن زاده سیلونی و کاوه شمس رفیعی برندگان اندرود پاکس و آقایان جمال ثابتی نژاد، علی اکبر عبدلی، مهدی عساکر و وسید حمید عمادی برندگان جایزه نقدی ۵ میلیون ریالی شدند. لازم به ذکر است، هفته آینده مراسم قرعه‌کشی بزرگ طرح «۸شنبه» مقارن با آغاز چهاردهمین سال فعالیت بانک گردشگری، با محاسبه تمامی امتیازات کسب شده توسط مشتریان در طول دو ماه برگزار خواهد شد. در این قرعه‌کشی بزرگ هم جوایزی چون ۳ عدد لپ‌تاپ مدل Surface، ۵ عدد گوشی موبایل، ۷ عدد دستگاه ویدئو پروژکتور و ۹ عدد جایزه نقدی ۵۰۰ هزار تومانی به برندگان اهدا خواهد شد.

گفتنی است، برای افتتاح حساب می‌توانید با مراجعه به نشانی اینترنتی: https://tobank.ir به راحتی «توبانک» را نصب و از آن خدمات گوناگون آن استفاده کنید.

بانک توسعه تعاون دستگاه برتر در ارزیابی عملکرد برنامه های تحولی وزارت تعاون

بانک توسعه تعاون مطابق ارزیابی عملکرد پیشرفت برنامه‌های تحولی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حوزه کار گروه مربوط به سازمانهای تابعه به عنوان دستگاه برتر، دست یافته‌است.

کار گروه تخصصی امور عمومی و توسعه منابع در خصوص عملکرد پیشرفت برنامه های تحولی در حوزه کار گروه مربوط به سازمانهای تابعه تاکنون چندین جلسه ادواری بر گزار نموده‌است.

یک اقتصاددان درباره تاثیر حمله آمریکا به یمن بر بازار ارز کشورمان گفت: زمانی که ورود و خروج ارز به کشور متعادل باشد و تراز پرداخت موازنه‌است، این موازنه باعث ثبات اقتصادی می‌شود و ثبات نیز منجر به تثبیت ارز خواهد شد.

به گزارش بهار، رحمان سعادت عضو هیئت علمی دانشگاه در گفت و گویا ایسنا، اظهار کرد: زمانی که یک اتفاق سیاسی در خاورمیانه رخ می‌دهد، وصول مطالبات از سایر کشورها سخت می‌شود؛ اما با توجه به اتفاقات امسال مانند موضوع غزه (طوفان الاقصی) یا حادثه کرمان، می‌دانیم که فضای روانی ایجاد شده آثاری کوتاه مدت و موقتی دارد.

وی با اشاره به این موضوع که در نیم قرن گذشته بارها و بارها شاهد اتفاقات سیاسی در منطقه خاورمیانه بوده‌ایم، تصریح کرد: اتفاق‌های سیاسی در خاورمیانه موضوع جدیدی نیست برای همین اثری کم‌رنگ بر

بهار

بانک توسعه تعاون دستگاه برتر در ارزیابی عملکرد برنامه های تحولی وزارت تعاون

و بر این اساس وضعیت عملکرد و رتبه بندی سازمانها به صورت کلی و تفکیکی در مراحل اصلی اجرای این برنامه های تحولی اعلام گردیده‌است. ارزیابی انجام شده بر اساس داده ها و اطلاعات ارائه شده در طول جلسات مستمر کار گروه تخصصی امور عمومی و توسعه منابع و همچنین ارائه گزارش رسمی در جلسه ارزیابی عملکرد از سوی دستگاه و نیز مستندات ارائه شده است.

رحمان سعادت عضو هیئت علمی دانشگاه:

قیمت دلار به زودی به سطح قبل خود باز خواهد گشت



اقتصاد می‌گذارد، ولی در گذشته زمانی که اتفاقی در خاورمیانه رخ می‌داد نرخ ارز جهشی را تجربه می‌کرد که عقیگرد نداشت؛ اما هم‌اکنون این نوسان وجود دارد ولی دائمی و زیاد نیست.

می‌رسد در ماه‌های آینده و حتی روزهای پیش رو شاهد تعادل بازار ارز در کشور خواهیم بود. وی افزود: در کشور های پیشرفته معمولاً افرادی که دارای نوآوری و ارزش افزوده بیشتری هستند، سود و ثروت بیشتری کسب می‌کنند؛ اما در ایران عده‌ای به کسب سود کاذب عادت کردند و طبق آمار بیش از ۵۰ درصد از افرادی که ثروت زیادی کسب می‌کنند ناشی از دلالی است و مناسبانه دلالتان نیز مالیاتی پرداخت نمی‌کنند.

سعادت گفت: بهترین موقعیت برای دلالی زمانی است که شرایط سیاسی دچار تنش شود یعنی زمانی که در کشور یا منطقه ناامنی ایجاد می‌شود. دلالتان و سفته‌ها بازن با تبلیغات کاذب و جوسازی، بازارهای مالی مانند ارز را ملتهب می‌کنند تا سودی به دست آورند.

وی در پایان تاکید کرد: دلالتان و سفته بازان از شرایط نامطلوب سوءاستفاده می‌کنند تا وضعیت را بحرانی تر از واقعیت نشان دهند.

معاون مدیر عامل در امور فناوری اطلاعات:

سامانه چک دیجیتال (چکاد) به زودی در بانک مسکن راه اندازی می‌شود

گواهینامه‌های لازم از بانک مرکزی خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – هیئنا، عضو هیات عامل بانک مسکن گفت: سامانه چک دیجیتال در حال حاضر بر روی بستر همراه بانک (شامل نسخ اندروید و iOS) و نسخه تحت وب همراه بانک (PWA) پیاده‌سازی شده و در آینده نزدیک نیز در درگاه اینترنت بانک قرار خواهد گرفت.

وی اظهار داشت: این سامانه در فرایند دریافت گواهینامه‌های مورد نیاز از بانک مرکزی قرار دارد که پس از انجام آزمون‌ها، جهت بهره‌برداری مشتریان در درگاه‌های مجازی فعال خواهد شد.

دکتر لطفی افزود: بانک مرکزی به منظور تأمین مقدمات گردش چک‌های دیجیتال در کشور، زیر ساخت لازم جهت صدور و تبادل چک‌های الکترونیکی، مبتنی بر امضای الکترونیکی را

خیز شرکت فولادسنگان در صرفه جویی ارزی از طریق بومی سازی



طی ۹ ماهه ۱۴۰۲ نشان می‌دهد که این شرکت توانسته است از طریق بومی سازی ۴ تجهیز و ۹۴ قطعه و همچنین ۱۳۱۸ دفترچه فنی در حوزه مهندسی معکوس کارخانه و صرفه جویی ارزی مناسبی به دست بیاورد.

۱۱ میلیون یورو ارزآوری در چهار سال / تحقق هشتاد درصد بر نامه هدف گذاری شده سال ۱۴۰۲

اکبری با اشاره به عملکرد فولادسنگان در زمینه بومی سازی و تحقق برنامه‌های از پیش تعیین شده گفت: در حوزه ارزآوری از طریق بومی سازی در ۹ ماهه اول سال جاری به گونه‌ای بوده که ۸۰ درصد بر نامه هدفگذاری شده سال ۱۴۰۲ محقق شده است و ۱۱ میلیون یورو صرفه جویی ارزی فولادسنگان طی ۴ سال اخیر از روند بومی سازی با تجهیز قطعات و مهندسی معکوس کارخانه فولادسنگان در طول سال‌های اخیر بوده است و از این طریق، فولادسنگان به میزان ۱۱ میلیون یورو صرفه جویی طی سال‌های ۱۳۹۹ تا پایان آذر ۱۴۰۲ به دست آورده‌است.

واحدهای فعال معدنی و صنعتی خود را بومی سازی کند که با احتساب ضرایب فنی، ۳٫۳ میلیون یورو صرفه جویی ارزی به همراه داشته و این شرکت قطب اصلی صنعت در شرق کشور به شمار می‌آید که در طول سال‌های اخیر توانسته است با بهره گیری از توان متخصصان داخلی و مهندسین مجرب خود بومی سازی را به طرز شایسته‌ای در عمل به اثبات برساند.

وی گفت: فولادسنگان طی ۴ سال به میزان ۱۱ میلیون یورو صرفه جویی ارزی حاصل از بومی سازی به دست آورده است که گامی بلند را برای افق ۱۴۰۴ برداشته است که نتیجه آن توسعه درون سازمانی، منطقه‌ای و همچنین افزایش تولید خواهد بود.

اکبری ادامه داد: استراتژی این شرکت همواره بر استفاده از ظرفیت‌های ساخت داخل قرار گرفته است و برنامه ریزی فولادسنگان برای سال ۱۴۰۲ در مهندسی کارخانه بر مبنای ۱۶۵۰ مدرک فنی در زمینه مهندسی معکوس بود که این شرکت طی ۹ ماهه امسال توانست ۱۳۱۸ دفترچه فنی را به انجام برساند.

در کل سال گذشته ۱۶۰۴ دفترچه بوده که ۱۲۰ درصد بالاتر از برنامه ۱۴۰۱ به تعداد ۱۵۵۰ مدرک در مهندسی معکوس انجام گردید.

وی افزود: همچنین فولادسنگان برای امسال برنامه بومی سازی ۱۲۰ قطعه و ۵ تجهیز را در نظر گرفته است که تنها در ۹ ماهه سال جاری توانست با ۴ تجهیز و ۹۴ قطعه حدود ۹۰ درصد برنامه را تحقق ببخشد. این میزان در سال گذشته ۱۰۶ قطعه از برنامه بومی سازی ۱۰۰ قطعه بوده‌است.

گفتنی است، کارنامه عملکردی فولادسنگان در این حوزه،



مکالماتی و پیامکی نیز می‌شود. تیم‌های ملی آسیایی است و هر چهار سال یک بار توسط اتحادیه فوتبال آسیا (AFC) برگزار می‌شود، سال ۱۹۵۶ بر گزار شد. هجدهمین دوره این رقابت‌ها که از ۲۲ دی شروع شده و تا ۲۱ بهمن ۱۴۰۲ ادامه دارد، به میزبانی قطر و با حضور تیم ملی فوتبال ایران که همواره یکی از تیم‌های برجسته و مدعی در تاریخ جام ملت‌های آسیا بوده‌است، در حال برگزاری است. تیم ملی فوتبال ایران یکی از قدرتمندترین تیم‌های آسیایی محسوب می‌شود که تا امروز موفقتر به کسب سه دوره عنوان «قهرمانی» جام ملت‌های آسیا در سال‌های ۱۹۶۸، ۱۹۷۲ و ۱۹۷۶ شده‌است.

به همین مناسبت چهار بسته ویژه رومینگ با کشور قطر توسط همراه اول تدارک دیده شده‌است که شامل هدایای

سه‌شنبه ۲۶ دی ۱۴۰۲ ● شماره ۱۷۸۸

بانک و بیمه

خبر

صاحبان کسب و کار از «تیمچه»

بانک صادرات ایران تسهیلات سه ماهه می‌گیرد

مشتریان حقیقی و حقوقی، صاحبان مشاغل و کسب و کار می‌توانند با حداقل سه ماه سپرده گذاری در شعب بانک صادرات ایران، به میزان ۲۵۰ درصد معدل موجودی در قالب طرح جدید «تیمچه»، تسهیلات سه ماهه دریافت کنند.

به گزارش بهار از روابط عمومی بانک صادرات ایران، این بانک با هدف تسهیل پرداخت تسهیلات کوتاه مدت برای صاحبان کسب و کار و مشاغل، طرح جدید تسهیلاتی «تیمچه» را به شعب خود ابلاغ کرد که بر اساس آن مشتریان حقیقی و حقوقی، صاحبان مشاغل و کسب و کار می‌توانند با حداقل سه ماه سپرده گذاری در شعب بانک صادرات ایران، به میزان ۲۵۰ درصد معدل موجودی تسهیلات سه ماهه دریافت کرده و بلافاصله با تسویه آن در سررسید و نگاهداشت موجودی، به فواصل سه ماهه متوالی تا ۵۵۰ درصد میانگین سپرده خود، این تسهیلات را تمدید کنند.

حداقل مبلغ سپرده گذاری در این طرح، یک میلیارد ریال است و حداقل تسهیلات دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال و حداکثر تسهیلات ۳۰ میلیارد ریال در هر دوره تعیین و دامنه بازپرداخت این تسهیلات بین ۶ تا ماه به صورت یکجادر سررسید اعلام شده است. صاحبان مشاغل و کسب و کار با افتتاح حساب یک میلیارد ریالی در شعب بانک صادرات ایران در قالب این طرح و در پایان ماه سوم، می‌توانند تسهیلات سه ماهه به میزان ۲۵۰ درصد معدل موجودی خود دریافت کنند. در صورت حفظ موجودی در ماه ششم ضمن تسویه تسهیلات اول، می‌توانند به میزان ۳۵۰ درصد میانگین سپرده و در صورت ادامه سپرده گذاری و تسویه وام قبلی، در ماه‌های نهم و دوازدهم نیز به ترتیب ۴۵۰ درصد و ۵۵۰ درصد میانگین موجودی حساب خود را در دوره‌های بازپرداخت سه ماهه، دریافت کنند.

اهدای ۲ هزار سید معیشتی

به نیازمندان توسط بانک ملت

بانک ملت، در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی، ۲ هزار بسته معیشتی تهیه و به بنیاد کرامت رضوی اهدا کرد.

به گزارش بهار از روابط عمومی بانک ملت، حمید یادروح مدیر کل دفتر مدیریت و روابط عمومی بانک ملت با اعلام این خبر گفت: بانک ملت در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی و حمایت از نیازمندان، ۲ هزار بسته معیشتی را برای نیازمندان تحت پوشش بنیاد کرامت رضوی تهیه و جهت توزیع بین نیازمندان در اختیار این بنیاد قرار داده است. به گفته یادروح، با موافقت هیئت مدیره بانک ملت، این بسته های معیشتی شامل برنج، روغن و سایر اقلام خوراکی به بنیاد کرامت رضوی اهدا شد. شایان ذکر است، در همین راستا بانک ملت ۱۰۰۰ سید معیشتی نیز به نیازمندان تحت پوشش سازمان بهزیستی استان البرز اهدا کرد.

بیمه دی به سهامداران خود ۶۰ درصد

سهام جایزه می‌دهد

شرکت بیمه دی با دعوت از سهامداران خود به منظور افزایش سرمایه تا مبلغ ۵۹۵۰ میلیارد ریال به مبلغ ۲۰۰۰۰ میلیارد ریال ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مجمع عمومی فوق العاده برگزار می‌کند. همچنین پس از برگزاری مجمع افزایش سرمایه در ساعت ۱۵ همان روز در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده اعضای جدید هیأت مدیره خود را خواهد شناخت.

به گزارش روابط عمومی واموربین الملل شرکت بیمه دی؛ آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده و عادی به طور فوق العاده بیمه دی در حالی روی سامانه کدال منتشر شد که در این اطلاعیه، مهم ترین دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت، تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه و همچنین مهم ترین دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نیز انتخاب اعضای هیأت مدیره شرکت می‌باشد.

آغاز انتشار اوراق «گواهی سپرده

مدت دار، ویژه سرمایه گذاری (عام)»

(معاف از مالیات) در بانک پاسارگاد

به اطلاع کلیه هم‌میهنان گرامی می‌رساند، فروش اوراق «گواهی سپرده مدت دار، ویژه سرمایه گذاری (عام)» (معاف از مالیات) در بانک پاسارگاد، آغاز شده است و مشتریان گرامی می‌توانند، با مراجعه به کلیه شعبه‌های سراسر کشور اوراق یادشده را خریداری نمایند.

مبلغ اوراق: اوراق «گواهی سپرده مدت دار» بر اساس ضریبی از یک میلیون ریال صادر می‌شود. نرخ سود اوراق: نرخ سود علی الحساب سالیانه اوراق گواهی سپرده مدت دار»، ۲۱٫۵ درصد و نرخ بازخرید آن قبل از سررسید، ۵ درصد سالیانه از تاریخ فروش است. بازپرداخت: سرسود اوراق یادشده، در مقاطع ماهیانه و فارغ از تاریخ خرید اوراق توسط متقاضیان، در تاریخ ۲۵ام هر ماه، به صورت خودکار به حساب تعیین شده توسط ایشان واریز خواهد شد.

خبر

عضو هیات رئیسه مجلس:

اجرای قانون همسان سازی حقوق بازنشستگان در گرو تلاش و پشتکار دولت است

عضو هیات رئیسه مجلس گفت: اگر چه مجلس با تصویب قانون همسان سازی حقوق بازنشستگان تمامی تلاش خود را در راستای ارتقای معیشت این قشر از جامعه کرد البته تنها تصویب قانون کافی نیست و به یقین نحوه اجرای آن بسیار مهم‌تر است.

به گزارش بهار از خانه ملت، علیرضا سلیمی با اشاره به تأیید مصوبه مجلس در رابطه با همسان سازی حقوق بازنشستگان توسط شورای نگهبان، گفت: اگر چه مجلس با تصویب قانون همسانسازی حقوق بازنشستگان تمامی تلاش خود را در راستای ارتقای معیشت این قشر از جامعه کرد اما اکنون تحقق این قانون در گرو تلاش و پشتکار دولت است چرا که دولت‌ها موظف به اجرای قوانین مجلس هستند اما در چند سال اخیر شاهد عدم اجرای برخی از قوانین بودیم.

نماینده مردم محلات و دلچجان در مجلس شورای اسلامی افزود: به‌عنوان مثال به دلیل طولانی شدن روند اجرای قانون واردات خودرو و پیچ و خم‌های ایجاد شده در مسیر آیین‌نامه‌ها این قانون مهم هنوز اجرا نشده است، همچنین قانون هوای پاک توسط برخی از دستگاه‌ها اجرا و برخی دیگر اجرا نشد که این مسئله آسیب‌های بسیاری به دنبال داشت، بنابراین تنها تصویب قانون کافی نیست و به یقین نحوه اجرای آن بسیار مهم‌تر است.عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی ادامه داد: از آنجا که قرار است طبق برنامه هفتم همسان‌سازی طی ۳ سال انجام شود، باید در سال نخست ،۴۰ درصد آن تحقق یابد، بنابراین نزدیک به ۱۰۰ همت جهت افزایش حقوق بازنشستگان نیاز داریم، با این اوصاف امید است با در نظر گرفتن منابع از محل صادرات نفت براساس برنامه هفتم و نرخ تسعیر مرکز مبادله، به راحتی بتوان این ۱۰۰ همت را جهت افزایش حقوق بازنشستگان تأمین کرد.

نایب رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس: کشتار دام‌های مولد پس از ۳ سال اثرات منفی خود را نشان داد

نایب رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس با بیان اینکه حدود ۱۶ میلیون رأس دام در سال ۱۴۰۰ کشتار شد، گفت: حدود ۳ سال قبل هشدار دادیم دام‌های مولد در حال حذف شدن هستند و اکنون اثرات آن را مشاهده می‌کنیم.

علیرضا عباسی نایب رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی در خصوص افزایش قیمت گوشت قرمز، گفت: مشکلی که در تمام حوزه های کشاورزی شاهد آن هستیم، عدم وجود آمار دقیق میزان تولید و مصرف محصولات است تا بتوانیم بر اساس آن تنظیم‌گری کنیم و این از اشکالات وزارت جهاد کشاورزی است.

نماینده مردم کرج، اشتیهاد و فردیس در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: همواره اعلام می‌شود سالانه یک میلیون تن گوشت قرمز نیاز داریم که ۹۰۰ هزار تن آن در داخل کشور و یک صد هزار تن دیگر از طریق واردات تأمین می‌شود، از سوی دیگر اعلام می‌شود که طی سال‌های اخیر به واسطه تورم‌ها و موارد دیگر بر اساس گزارش مرکز آمار سرانه مصرف گوشت قرمز از ۱۱ کیلو گرم به ۶ کیلو گرم رسیده، اگر سرانه مصرف به ۶ کیلو گرم رسیده باشد نیاز به واردات نداریم به همین دلیل یکی از آمارهای تولید و مصرف در ست‌صنعت، نایب عنوان کرد: تا زمانی که آمار اصلاح نشود تصمیم‌گیری‌ها اشتباه است زیرا شاید نیاز به واردات بیشتر و یا کمتر باشد، ابتدا باید آمار را اصلاح کنیم و سپس بر اساس آن تصمیم‌گیری کنیم. این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه حدود ۳ سال قبل هشدار دادیم دام‌های مولد در حال حذف شدن هستند و اثرات آن را ۳ سال بعد مشاهده می‌کنیم، عنوان کرد: اتفاقاتی که در انتهای دولت دوازدهم و ابتدای دولت فعلی به دلیل خشکسالی‌های و کمبود نهاده‌ها در حال رخ دادن بود اکنون اثرات خود را نشان می‌دهد.

عباسی با تأکید بر اینکه میزان دام‌هایی که باید به کشتار گاه برود کاهش پیدا کرده است، گفت: عده‌ای هدفمند مسیر را به نحوی پیش می‌برند تا با مشکل مواجه شویم و مسیر واردات گوشت قرمز باز شود، واردات راه کار مناسب حل مشکل کمبود گوشت قرمز و جلوگیری از افزایش قیمت آن نیست، وی با اشاره به اینکه در سال ۱۴۰۰ میزان کشتار دام به حدود ۱۶ میلیون رأس رسید، ادامه داد: به صورت مقطعی و کوتاه مدت می‌توان از طریق واردات مشکلات تأمین گوشت قرمز را بر طرف کرد اما به نظر می‌رسد وزارت جهاد کشاورزی جز واردات برنامه دیگری برای تأمین نیاز بازار به گوشت‌قرمز ندارد.

نایب رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی، گفت: باید به برنامه حمایتی از عشایر و دامدارن به عنوان پرورش دهنده دام سبک و سستگین اجرا شود. در نشست کمیسیون کشاورزی با حضور مسئولین ذی‌ربط این موضوع را مطرح کردیم و مقرر شد در دستور کار بگیرد.

عضو کمیسیون کشاورزی در مجلس گفت: افزایش صرفا ۱۸ درصدی حقوق‌ها به هیچ عنوان با تورم موجود همخوانی ندارد و به یقین معیشت وزندگان اقشار حقوق‌گیر را دچار مشکلات بیشتری خواهد کرد.

غلامرضا نوری قزلبچه با انتقاد افزایش صرفا ۱۸ درصدی حقوق‌ها توسط دولت در لایحه بودجه سال آینده، گفت: افزایش

صرفا ۱۸ درصدی حقوق‌ها به هیچ عنوان با تورم موجود همخوانی ندارد و به یقین معیشت وزندگان اقشار حقوق‌گیر را دچار مشکلات بیشتری خواهد کرد لذا باید این رقم متناسب با تورم اصلاح شود. نماینده مردم بستان آباد در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: اگر چه دولت در این زمینه کم لطفی داشته است اما نمایندگان در کمیسیون تلفیق بودجه و در نهایت در صحن علنی همزمان

تولید ۲۰ رادیو دارو نسل ۳:

ایران قطب تولید «رادیودارو» در منطقه می‌شود



ساختار آن یک رادیو ایزوتوپ موجود باشد، در بحث تولید رادیوداروها ایران را در «رتبه نخست منطقه در تولید رادیوداروها» قرار داده و به گواه تحقیقات پژوهشگاه علوم و فنون هسته‌ای با استفاده از رادیوداروهای جدید، روند و کیفیت درمان و تشخیص سرطان‌ها در کشور مان بسیار بالاتر رفته‌است.

به گزارش بهار از موج، معمولاً هر زمان که صحبت از انرژی هسته‌ای و کاربردهای آن می‌شود، اذهان عمومی به سمت کاربردهای نظامی و به طور ویژه فاجعه انسانی که آمریکایی‌ها در ناکازاکی و هیروشیما رقم زدند، معطوف می‌شود.

در حالی است که اصلاً کاربردهای اصلی استفاده از انرژی هسته‌ای، کارکردهای صلح‌آمیز آن از جمله، ارتقا شاخص‌های امنیت غذایی و کشاورزی، توسعه صنایع پایدار و دوست‌دار محیط زیست، تولید انرژی پاک، پزشکی هسته‌ای و... است.

جهان وابسته به رادیوداروهاست

پزشکی هسته‌ای، شاخه‌ای از علم پزشکی است که در آن تشعشع و خواص هسته‌ای نوکلئیدهای رادیواکتیو و نوکلئیدهای پایدار، هم برای تشخیص و هم برای درمان امراض به کار می‌روند. تپلور علم پزشکی هسته‌ای را می‌توان در تولید رادیوداروها مشاهده کرد.

امروزه با پیشرفت سریع دانش هسته‌ای، پزشکی هسته‌ای و فناوری نانو، تلفیق این سه، پیشرفت‌های سریعی در دانش تولید رادیو دارو‌ها به وقوع پیوسته‌است، از این رو امروزه بخش گسترده‌ای از تحقیقات علمی کشورهای پیشرفته معطوف به مطالعه و گسترش رادیوداروها است. رادیوداروها هم در فرایندهای مرتبط با تشخیص و پیشگیری از بیماری‌ها و هم در فرایندهای درمان بیماری‌ها کاربرد گسترده‌ای دارند و به ویژه امروزه از آنها بسیار گسترده‌ای می‌شود به‌طوری که نیمی از مبتلایان به سرطان در فرایند درمان خود از این رادیوداروها استفاده می‌کنند.

در یک تعریف ساده به هر دارویی که در

گروهی از کارشناسان و محققان در قالب کمیته راهبردی نسبت به بررسی نیازهای دارویی کشور که می‌توانست با استفاده از این فناوری تأمین شود، اقدام و در نهایت با دریافت استخدام از ۲۰ مرکز پزشکی هسته‌ای دانشگاه‌های علوم پزشکی مختلف در سراسر کشور، در نهایت لیستی از ۳۰ قلم داروی اولویت‌دار مورد نیاز تهیه و بر اساس امکانات و توانایی موجود، تولید این رادیوداروها آغاز شد. تولید رادیوداروها در ایران علیرغم تحریم‌های ناچارانهر دانه غربی‌ها در حوزه پزشکی هسته‌ای سرعت چشمگیری داشت و در زمان حدود ۶ سال از انعقاد تفاهم‌نامه میان معاونت علمی و سازمان انرژی اتمی، ایران علاوه بر تولید، در جمع صادرکنندگان رادیودارو‌ها نیز قرار گرفت و داروهای ایرانی به ۱۵ کشور جهان از جمله مصر، هند، پاکستان، عراق، لبنان، سوریه و برخی کشورهای اروپایی صادر می‌شود.

همزمان با معطوف شدن توجهات جوامع علمی دنیا به استفاده از انرژی هسته‌ای در تولید رادیوداروها، کشور ما نیز از این مهم مغفول نمانده و استفاده از فناوری هسته‌ای در تولید دارو از سال‌ها قبل مورد توجه دانشمندان ایرانی قرار داشته‌است.

تولید این رادیوداروها از اواسط دهه ۶۰ شمسی آغاز شده و کار از سال ۱۳۸۸، همزمان با انعقاد قرارداد میان معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و سازمان انرژی اتمی به طوری جدی‌تر ی دنبال شد.

کاربرد گسترده‌ای دارند و به ویژه سرطان استفاده علوم و فنون هسته‌ای به عنوان مجری تولید رادیوداروها نسبت به اجرای این طرح اقدام کند. به منظور تعیین ارقام دارویی که باید با استفاده از این فناوری به تولید می‌رسید،

وزیر کشور تأکید کرد:

لزوم رفع آسیب‌های اجتماعی در مدارس

اجتماعی در مدرسه‌ای باشد تا این جوانان و کودکان از گل‌ناز کتر ما خدای ناکرده مورد تهاجم بدطینتان و خبیثان از بیرون قرار گیرند و دچار آسیب شوند.

وی با بیان اینکه این پدیده واقعا بسیار رنج‌آور است و لو بسیار کم و من معتقدم یکی هم زیاد است، اظهار کرد: ما باید برای این مسئله کمک و کار کنیم و به همین دلیل همان طرحی که دکتر صحرایی وزیر آموزش و پرورش بیان کردند مطرح «نماد» که در وزارت آموزش راه افتاده را کاملاً طرح خوبی می‌دانیم و ان شاء الله این طرح را هر چه باید بیشتر تقویت کرد و کمک کرد تا طور همه جانبه واقعی طرح گسترده شود.

وی در کشور تأکید کرد: البته اصل این است که آسیمی نباشد! اما حالا که متأسفانه به طور واقعی وجود دارد باید به موقع علاج کرد و نباید به راحتی از کنارش گذشت چرا که مسئله بسیار مهمی است.

وزیر کشور با تأکید بر اینکه مدارس نباید به هیچ وجه تعطیل

عضو کمیسیون بهداشت و در مان در مجلس:

بدهی دنباله‌دار دولت به تأمین اجتماعی را به قیمت جان مردم تمام نکنید



معیشت مردم توجه ویژه‌ای شود، تعهد دولت برای پشتیبانی نظام سلامت بسیار اهمیت دارد، بارها در این راستا دولت و مجلس مذکرات سانه‌های با سازمان‌های بیمه گر داشته‌است. رئیس کمیته سلامت الکترونیک در مجلس شورای اسلامی بستن قرار داد بین پزشکان بخش خصوصی با بیمه‌ها را یکی از ملزومات واقعی شدن تعرفه‌ها و کاهش هزینه کرد مردم از جیب دانست و گفت: در قانون بودجه سال ۱۴۰۱ لزوم وارد کردن قرار داد پزشکان با بیمه‌ها در بودجه تصویب شد اما چرا تاکنون اجرائی نشده؛ چند در صدار پزشکان بخش خصوصی در این راستا ملزم به بستن قرار داد با بیمه‌ها شدند؟ چند در صدار بیمارستان‌های بخش خصوصی از قرار داد بیمه‌ها خارج شدند؟ ما باید از طریق پوشش بیمه‌ای متخصصان سلامت و ارائه دهنده‌گان خدمات بهداشتی بیشتر از مردم حمایت کنیم.

بابررسی و تصویب قانون بودجه سال آینده این میزان حقوق را اصلاح خواهند کرد. وی افزود: باید یک نظام جامع حقوق و دستمزد عادلانه در کشور ایجاد شود چرا که کارکنان برخی دستگاه‌ها نسبت به عدم رعایت عدالت در حقوق‌های خود گله دارند و این شرایط به دلیل مقررات متناقض تصویب شده‌است، در واقع متأسفانه برخی از یک‌سری خدمات محروم هستند و در حق آن‌ها جفای می‌شود.

خبر

وزیر آموزش و پرورش:

استخدام در آموزش و پرورش سال آینده بی سابقه خواهد بود

وزیر آموزش و پرورش از استخدام بیش از ۷۲ هزار معلم جدید در سال آینده خبر داد.

مهر- رضا مراد صحرایی در همایش ملی تقدیر از شوراهای آموزش و پرورش سراسر کشور با بیان اینکه انتظار ما از همه این است که امیدآفرینی داشته باشند؛ گفت: از هم اکنون اعلام می‌کنم پایه دهم و یازدهم امسال نهایی خواهد بود و معدل کتبی دیپلم با ضریب ۵۰ در صد برای ورود به دانشگاه‌ها مور نظر است.

وی با بیان اینکه حتماً کاهش معدل را باز هم

شاهد خواهیم بود؛ گفت: ما می‌توانستیم معدل

کل را مملاک قرار دهیم اما معدل کتبی برای ورود

به دانشگاه مهم است، البته نهضت ارتقا کیفیت

در مدارس راه افتاده است و امروز مهمترین

دغدغه ماست.

صحرایی با اشاره به اینکه سال پیش رو به

مراتب سالی تحولی تر از سال جاری خواهد

بود؛ گفت: در سالی که پشت سر می‌گذاریم؛

تاریخی تر ین آزمون استخدامی کشور در

سال گذشته بر گزار شد که از نظر کمی و کیفی

منحصر به فرد بود و شمام تصدیق می‌کند.

وی با بیان اینکه در سال پیش رو بیش از ۷۲

هزار معلم جدید با آزمون ورودی وارد آموزش

و پرورش خواهند شد؛ گفت: نزدیک به ۲۰ هزار

معلم جدید از دانشگاه‌های فرهنگیان و

شهید رجایی وارد خواهند شد. این استخدام‌ها

بیش از ۶۰ در صد کل استخدام‌های دولت

است. این استخدام‌ها در دولت بی سابقه بوده و

استخدام‌های سال بعد از اسمال هم بی سابقه تر

است. وی با اشاره به اهمیت توسعه متوازن گفت:

کاری می‌کنیم که مدرسه‌ها لان اشتغال وزندگی

شود نه اینکه تنها محلی برای ورود به دانشگاه

باشند. لذا ۵۰ درصد دانش آموزان باید تا پایان

برنامه هفتم توسعه به هنرستان هاب روند. یعنی

باید ۱۵۰۰ هنرستان بسازیم که می‌سازیم. یعنی

البته مهم‌ترین بحث ساخت هنرستان‌های

جوار صنعت است. وزیر آموزش و پرورش گفت:

سیاست راهبردی آموزش و پرورش در سال

آینده ارتقای کیفیت آموزش و تقویت مدارس

دولتی است. مدارس دولتی برای ماصل است.

تنوع مدارس کاهش و کیفیت معلمان افزایش

پیدا خواهد کرد.

صحرایی خاطر نشان کرد: برای نخستین بار،

در سه پایه متوسطه دوم دانش آموزان معلمان را

از ریایی خواهند کرد.

رئیس کمیسیون عمران مجلس:

۴۰۰ همت برای افزایش سرمایه بانکی ساخت مسکن اختصاص یافت

نایب رئیس کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ از مصوبه این کمیسیون برای افزایش سرمایه بانک‌ها جهت ساخت مسکن در کشور خبر داد.

محمدرضا رضائی کوچی با اشاره به مصوبات این کمیسیون درباره تأمین منابع ساخت مسکن در کشور گفت: در راستای اجرای قانون تولید جهش مسکن که قرار بود پیرو این قانون سالیانه یک میلیون مسکن در کشور ساخته شود، متأسفانه برخی از بانک‌ها در این بخش همراهی لازم، انجام نمی‌دادند. نایب رئیس کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ افزود: از این رو کمیسیون مصوب کرد که بانک‌های دولتی اعم از بانک ملی، سپه، توسعه تعاون و مسکن تا ۱۰۰ هزار میلیارد تومان سرمایه خود را افزایش داده و این افزایش سرمایه هم صرفاً برای پرداخت تسهیلات ساخت مسکن هزینه شود. رضایی کوچی تصریح کرد: این مصوبه می‌تواند در راستای تولید مسکن یک حرکت خوب و ارزشمندی از سوی مجلس قلمداد شود.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس: جلوگیری از ورود پوشاک قاچاق، انگیزه بخش خصوصی برای

سرمایه گذاری را افزایش می‌دهد

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با انتقاد از بی توجهی به ظرفیت بالای صنعت نساجی در اشتغالزایی و درآمدزایی، گفت: انقدر در حوزه پوشاک و کفش بد عمل کردیم که تولیدکنندگان ناچارند برای فروش محصولات خود نام تولیدات را تغییر داده و از اسامی خارجی استفاده کنند.

بهار- لطف‌اله سبیه کلی درباره مشکلات پیش‌روی صنعت نساجی و تاثیر قاچاق پوشاک در این صنعت، گفت: بازار پوشاک و کفش در کشور ما ظرفیت بسیار مناسبی داشته و گردش مالی این بازار بسیار است و همواره سود کلانی عاید تجار و بازرگان این حوزه می‌شود.

نماینده مردم قزوین، آبیک و البرز در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تولیدکنندگان صنعت نساجی باید نیازهای خود را با جدیت پیگیری کنند، ادامه داد: فعالان این حوزه می‌توانند مشکلات و موانع موجود در این مسیر را به نمایندگان مجلس اطلاع دهند تا ما آنها را پیگیری کنیم. وی با اشاره به اینکه بخش بزرگی از اقتصاد کشور تر کیهو چین با صنعت نساجی تأمین می‌شود که ما نیز باید در این حوزه از این کشورها الگوبرداری کنیم، اضافه کرد: محصولات تولیدی مادر حوزه کفش از کیفیت بسیاری برخوردار است به گونه‌ای که این محصولات در بسیاری موارد بهتر از نمونه‌های محصولاتیایی هستند.

رئیس فدراسیون تنیس روی میز:

امیدوارم برای اولین بار در تنیس روی میز سهمیه المپیک بگیریم

باشگاه خبر نگاران جوان -رئیس فدراسیون تنیس روی میز درباره وضعیت کسب سهمیه المپیک در رشته تنیس روی میز توضیحاتی را بیان کرد.

مهررداد قارداشی رئیس فدراسیون تنیس روی میز اظهار کرد: اولین دوره جام سلامت واقعا باشکوه و بی نظیر بر گزار شدو شاید ۲۰ هزار جمعیت در سطح کشور درگیر این مسابقات هستندو این رقابت ها روز جمعه در بخش آقایان انجام شد و هفته آینده هم در بخش بانوان این مسابقات برگزار می شود.

او درباره وضعیت تیم ملی تنیس روی میز برای مسابقات انتخابی سهمیه المپیک گفت: اکنون ملی پوشان در بخش مردان هم در اردوی قطر هستند و بعد از آن باید به مسابقات جهانی بوسان بروند که انتخابی تیمی المپیک است و تیم ملی زنان هم آخراسفند مسابقاتشان بر گزار می شود. اگر ما سهمیه تیمی در بوسان بگیریم خیلی خوب می شود و کسب سهمیه در بخش آقایان محتمل هست اما خانم ها را بعید می دانم. اگر آقایان سهمیه بگیرند دیگر نیازی نیست تادر مسابقات از یکستان در اواخر افسند شرکت کنیم، اما اگر نتوانیم در بوسان سهمیه بگیریم آن وقت باید برای کسب سهمیه انفرادی به ازبکستان برویم و بعد از مسابقات بوسان، رقابت نهایی دیگری هم هست که هم بتوانیم سهمیه در بخش مردان و هم در بخش زنان بگیریم که بانوان کار سختی دارند که ان شاءالله موفق شوند.

تأسیس «فدراسیون جهانی ورزش پهلوانی» در ایران به ریاست کیومرث هاشمی

در شش‌پایلی که هم‌اکنون «فدراسیون بین‌المللی ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی» با ریاست محسن مهرعلیزاده در حال فعالیت‌است، «فدراسیون جهانی ورزش پهلوانی» به‌ریاست کیومرث‌هاشمی تأسیس شد. تسنیم-نخستین اجلاس بررسی فرصت‌هاو چالش‌های توسعه ملی به ویژه بین‌المللی ورزش زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی، با حضور معاونان وزارت ورزش و جوانان و سایر مسئولان، در آکادمی ملی‌المپیک برگزار شد.

یکی از تصمیمات مهم در این اجلاس دوروزه، تأسیس فدراسیون جهانی ورزش پهلوانی بود. سیدامیر حسینی دبیر کل پیشین کمیته ملی المپیک با اعلام این‌ خبر به تسنیم گفت: همه نمایندگان کشورهای خارجی شرکت‌کننده در این مجمع به اتفاق می‌ گفتند که نیاز به تغییر ساختار در فدراسیون بین‌المللی ورزش‌های زور خانه‌ای و کشتی پهلوانی و رهبری آن احساس می‌شود. جمع‌بندی جلسه این بود که باید سازمان جدیدی باثرژی تازه و ایده‌های جدیدشکل بگیرد. بر همین اساس اساسنامه جدید فدراسیون جهانی ورزش پهلوانی به تصویب هیئت مؤسس رسید و پس از آن، ساختار فدراسیون جدید شکل گرفت.وی ادامه داد: کیومرث هاشمی وزیر ورزش ایران به‌عنوان سرزمین‌مادری این رشته، از سوی مجمع عمومی به عنوان رئیس جدید این فدراسیون تونبید انتخاب شد.از سوی مجمع درخواست شد با توجه به اینکه ایران سرزمین مادری این رشته است و همچنین برای اینکه حمایت حاکمیت کشورمان از این فدراسیون وجود داشته باشد، وزیر ورزش رئیس افتخاری این ورزش باشد. ضمن اینکه مهر علی باران چشمه به عنوان نایب رئیس، من به عنوان دبیر کل، انور خان وزیر سابق ورزش افغانستان به عنوان معاون، وزیر سابق تاجیکستان و رئیس پهلوانی این کشور به عنوان نایب رئیس دوم، عبدالکریم به عنوان رئیس فدراسیون آسیا و عضو هیئت اجرایی، آندره از لهستان به عنوان رئیس جدید قاره اروپا و همچنین به عنوان نایب رئیس قفیسا (فدراسیون جهانی ورزش برای همه) به عنوان رئیس قاره آفریقا انتخاب و معرفی شدند.حسینی عنوان کرد: نمایندگان از هند و جمهوری آذربایجان نیز به عنوان هیئت اجرایی جدید انتخاب شدند.قرار شد این هیئت اجرایی به مدت دو سال تا مجمع بعدی فعالیت کند.

باز تاب برداران در رسانه‌های اروپایی دواتفاقی که فراموش نشدند

رسانه‌های ورزشی اروپایی به پیروزی ایران برابر فلسطین در جام ملت‌های آسیا پرداختند که در آن نیمکت نشینی سردار آزمون و سکوت ملی پوشان به‌خاطر غزه فراموش نشد.

مهر- تیم ملی فوتبال ایران در نخستین دیدار خود در مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا شامگاه یکشنبه در ورزشگاه «جو کیشن سیتی» قطر به مصاف فلسطین رفت و با نتیجه ۴ بر یک موفق شد به برتری برسد. پس از این مسابقه رسانه‌های غیر ایرانی به این برد تیم ملی واکنش نشان دادند. پایگاه خبری «dailysports» نوشت: پیروزی ایران برابر فلسطین غافلگیر کننده نبود. بازیکنان ایران در این مسابقه با به ثمر رساندن ۳ گل قبل از دقیقه ۳۸ وضعیت خوب خود را به رخ کشیدند. پایگاه خبری «gulf-times» نوشت: فلسطین در این دیدار فقط ۶۴ ثانیه دروازه خود را بسته نگه داشت اما این مسابقه چیزی فراتر از فوتسال بودو پیش از شروع بازی، بازیکنان و هواداران در ورزشگاه «جو کیشن سیتی» به احترام مردم فلسطین یک دقیقه سکوت کردند.

برانکو ایوانکوویچ در نشست خبری پیش از دیدار با عربستان درباره احتمال حضورش در پرسپولیس و شانس قهرمانی ایران در جام ملت‌ها واکنش نشان داد.

برانکو ایوانکوویچ، سرمربی تیم ملی فوتبال عمان در نشست خبری پیش از دیدار با عربستان در چار چوب مهر حله گروهی جام ملت‌های آسیا درباره آینده اش پس از این جام و احتمال حضورش

بهار -سپهر ستاری: تیم ملی ایران دیشب (یکشنبه) نخستین بازی خود در مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا را بر گزار کرد و با نتیجه ۴ بر یک موفق به پیروزی مقابل فلسطین شد. در این بازی کریم انصاری فرد، شجاع خلیل‌زاده، مهدی قایدی و سردار آزمون برای ایران موفق به گلزنی شدند تا شاکر دان امیر قلعه‌نویی جام هجدهم را با یک برد پر گل آغاز کنند. ایران با پیروزی در بازی دیشب برای هفتمین دوره متوالی موفق شد جام ملت‌ها را با پیروزی آغاز کند. یوزهای ایرانی همچنین به رکورد ۲۱ بازی بدون باخت متوالی در مرحله گروهی جام ملت‌ها رسیدند. آن‌ها در این مدت به ۱۶ برد و ۵ تساوی دست یافته‌اند و هرگز شکستی را تجربه نکرده‌اند.

تهادودقیقه برای اولین گل!

تیم ملی برای رسیدن به نخستین گل خود در جام هجدهم زمان زیادی را صبر نکر د و در همان دقیقه دوم بازی توسط کریم انصاری فرد دروازه فلسطین را باز کرد. گل زود هنگام انصاری فرد باعث شد تیم ملی در ادامه با آرمش بیشتر و خیال راحت‌تری به کار خود ادامه دهد و ۳ بار دیگر هم دروازه رقیبش را باز کند. امیر قلعه‌نویی در این بازی ترجیح داد به جای سردار آزمون و محمد مجبی از کریم انصاری فرد و مهدی قایدی استفاده کند و آن‌ها هم با عملکرد درخشانی که داشتند به خوبی پاسخ اعتماد سرمربی تیم ملی را دادند. از طرفی آزمون و مجبی هم که در نیمه دوم به زمین آمدند شایستگی هایشان را بار دیگر نشان دادند و سردار گل چهارم را هم به ثمر

رساند.

بازی دیشب مقابل فلسطین بار دیگر نشان داد که خط حمله مهم‌ترین نقطه قوت تیم ملی محسوب می‌شود و دست‌امیر قلعه‌نویی در بخش هجومی بسیار باز است. او در پست‌های وینگر و مهاجم نوک بازیکنان زیاد با ویژگی‌های متفاوتی را در اختیار دارد و در هر زمانی می‌تواند روی آن‌ها حساب کند. مهدی طارمی و علیرضا جهانبخش دیگر عناصر هجومی تیم ملی در نشان دادند. ترافیک خط حمله تیم ملی باعث شد در بازی با فلسطین فرصت بازی به رضا اسدی و شهریار مغاللو، آقای گل‌های فعلی لیگ برتر نرسد و آن‌ها برای تجربه اولین حضورشان در جام ملت‌های آسیا فعلا باید صبر

واکنش برانکو به پیشنهاد پرسپولیس و شانس قهرمانی ایران در جام ملت‌ها

در پرسپولیس اظهار کرد: الان زمان خوبی برای جواب دادن به این سوال نیست چرا که فردا با عربستان بازی داریم. این اتفاق طبیعی است که پیشنهاداتی وجود داشته باشد. نباید به چیز دیگری جز بازی با عربستان فکر کنم. اما درباره بعد از جام ملت‌ها باید بگویم که هیچ‌کس نمی‌داند چه اتفاقی رخ خواهد داد.

او در ادامه درباره شانس قهرمانی ایران در جام ملت‌ها گفت:

ایران جام هجدهم را باید د آغاز کرد:

شروع مقتدرانه یوزها؛ در خشان در حمله، نگران کننده در دفاع!



کنند.

نگرانی بزرگ در خط دفاعی

تیم ملی در بخش هجومی مانند چند سال اخیر عملکرد خوبی داشت ولی عملکرد دفاعی ایران باعث نگرانی‌های زیادی شده است. فلسطین در بازی دیشب فشار زیادی روی دروازه تیم ملی نیاسور دولی با یک حمله نصفه و نیمه و روی اشتباه بازیکنان ایران به گل رسید تا در همین بازی اول زنگ خطر به صدا در بیاید. عملکرد تیم ملی در بحث دفاعی طی چند بازی اخیر چندان خوب نبوده و گل خوردن از فلسطین باعث شده از همین حالا خیلی‌ها نگران تقابل با تیم‌های مدعی باشند. فلسطین در بازی دیشب ۳ بره در چار چوب تیم ملی داشت که جلوی این تیم آمار خوبی محسوب

سرمربی تیم ملی عربستان:

ایران از رقبای جدی ماست

۴۰ نفر را اعلام کردم و در ادامه با توجه به برخی مسائل و مصدومیت‌ها، لیست فعلی را ارائه کردم. ۳ بازیکن ما برای این مسابقات مشکل داشتند و به تورنمنت نمی‌رسیدند. به همین دلیل نفرت جوان را دعوت کرده و آنها را به تیم اضافه کردیم. سرمربی عربستان در خصوص غیبت نواف العقیدی در لیست تیمش برای این مسابقات، عنوان کرد: در آخرین تمرین با رئیس فدراسیون (یاسر المسحل) در مورد نواف صحبت کردم و گفتم او در ۳-۴ ماه گذشته در بازی‌های زیادی حضور نداشته و به همین دلیل با ترکیبی دیگر وارد زمین می‌شویم.

مانچینی در مورد اهداف تیم ملی عربستان در جام ملت‌ها، توضیح داد: در ابتدا دنبال بازی خوب و هدفمند هستیم. می‌دانیم تورنمنت طولانی مدتی داریم که اصلا بازی هایش آسان نیست اما با تمام وجود می‌جنگیم.

مانچینی در خصوص رقای سرسخت عربستان در جام ملت‌ها، توضیح داد: چهار تیم خیلی قوی هستند. ژاپن، کره جنوبی، ایران و استرالیا قوی هستند و رنکینگ خوبی هم در فیفا دارند. آنها بازیکنان خوبی دارند که در لیگ‌های اروپایی بازی می‌کنند. فرصت متفاوتی دارند. ما ابتدا به صعود فکر می‌کنیم و قدم به قدم پیش می‌رویم.

وی در مورد شرایط بدنی بازیکنانش گفت: بازیکنان ما در لیگ عربستان سرسختانه تلاش کردند و در ۲ هفته گذشته که اردو

باید بینیم بازی‌ها چطور پیش می‌رود. هم ایران و هم ژاپن بازیکنان خوبی در اختیار دارند و شانس‌شان برای قهرمانی در جام ملت‌ها بالاست. البته همان‌طور که دیروز دیدید، فوتبال ممکن است مانند بازی ژاپن و ویتنام پیش برود و بازی آسانی نباشد. هر دو تیم به علاوه کره جنوبی و عربستان بازیکنان خوبی در اختیار دارند و شانس قهرمانی برای همه این تیم‌ها وجود دارد.

نمی‌شود.

دیگر اتفاق مهم بازی با فلسطین مصدومیت شجاع خلیل‌زاده بود که منجر به تعویض او شد و مجید حسینی نیمه دوم زج محمدحسین کنعانی زادگان بود. اعضای کادر فنی تیم ملی امیدوار هستند مصدومیت شجاع جدی نباشد و گر نه یک چالش بزرگ در ادامه مسابقات به وجود می‌آید.

درخشش الماس برنتفورد در میانه میدان

بدون شک بهترین بازیکن تیم ملی در بازی با فلسطین سامان قدوس بود که ۲ پاس گل داد و روی گل چهارم هم کاملاً موثر ظاهر شد. او از زمان حضور امیر قلعه‌نویی به زوج سعید عزت‌اللهی در میانه میدان تبدیل شده و جایگاه خود به عنوان بازیساز اصلی را تثبیت کرده است. قدوس که پس از بازی جایزه بهترین بازیکن زمین را هم دریافت کرد، در چند بازی اخیر عملکرد بسیار خوبی در ترکیب تیم ملی داشته و در باشگاهش هم دقایق زیادی فرصت بازی پیدا کرده است.

ستاره ایرانی چهارمین تورنمنت خود با تیم ملی را پشت سر می‌گذارد و بر خلاف ۳ تای قبلی، این بار یکی از مردان اصلی محسوب می‌شود. آمادگی قدوس در جام ملت‌ها بهترین خبر برای امیر قلعه‌نویی محسوب می‌شود و او روی توانایی‌های ستاره ایرانی برنتفورد حساب ویژه‌ای باز کرده است. خلاقیت قدوس در جریان بازی در کنار ارسال‌های او روی ضربات ایستگاهی می‌تواند در بازی‌های سخت گره‌از کار تیم ملی باز کند.



داشتیم، عملکرد خیلی خوبی داشتند. نگران وضعیت جسمانی آنها نیستیم.

سرمربی عربستان در مورد دلیل حضورش در این تیم توضیح داد: خیلی سرسخت تمرین می‌کنیم. خیلی خوشحالم عربستان را انتخاب کردم زیرا قادر تمند فوتبال بازی می‌کند و فکر می‌کنم در این تورنمنت عملکرد خوبی داشته باشیم

وی در مورد دلیل استفاده از بازیکنان جوان در لیست خود، گفت: درک نمی‌کنم چرا نباید بازیکنان جوان حضور داشته باشند. به عملکرد آنها احترام می‌گذارم. شاید اولین تجربه حضور خود در جام ملت‌ها را پشت سر بگذارند اما قابل احترام هستند.

سرمربی تیم ملی تفنگ کشور مان:

فدراسیون تیر اندازی در مسیر آمادگی برای کسب سهمیه دست تنها است

شد با حداقل میزان آمادگی برای شرکت در بخش سه وضعیت مهیا شدیم.

طالبی افزود: در سه وضعیت هم در بازی‌های آسیایی و هم کره جنوبی همان مشکل گذشته را داشتیم چون پاشنه آشیل مادر بخش دراز کش است چون این بخش به میزان تمرین با فشنگ مناسب ارتباط دارد. هوادر روز مسابقه سه وضعیت آقایان مطلوب نبود و هوا و موارد جانبی در تفنگ سه وضعیت بیشترین تاثیر را روی دراز کش دارد و هر چه کیفیت فشنگ در تمرینات بالاتر باشد حاشیه امنیت بالاتری برای تاثیر عوامل بیرونی ایجاد می‌کند

سرمربی تیم تفنگ تصریح کرد: تیراندازان مادر به زانو و ایستاده هیچ مشکلی نداشتند و جالب اینجاست که رقبای مادر این بخش مشکل دارند. در ایستاده الهه احمدی امتیاز ۱۹۱، نجمه خدمتی امتیاز ۱۹۵، مهیار صداقت امتیاز ۱۹۱، پوریا نوروزیان امتیاز ۱۹۳ و امیر محمد نیکونام امتیاز ۱۹۲ را زدند که در مقایسه با سایر کشورها امتیاز خوبی است. به زانو سخت‌ترین حالت است که بچه‌های ما فووق العاده هستند ولی در دراز کش که راحت‌است در سه مسابقه تمام کار ما سخت شد چون فشنگ نداریم. می‌دانیم فدراسیون اخیر سعی خود را کرده است و انتقادی ندارم. ۵ سال است فدراسیون اعزام آماده سازی نداشته و تاثیر آن‌را می‌بینیم. وی گفت: در اندونزی و در سه وضعیت نوروزیان به فینال نرسید و خدمتی علی‌رغم عملکرد خوب خود سهمیه را از دست داد. خدمتی به زانو را متوسط رو به خوب شروع کرد در دراز کش مشکل فنی در خط داشت ولی رغم تلاش من خط او عوض نشد. تیرانداز من انگلیسی قوی ندارد و از داور خواستم شرایط را برای وی توضیح دهم. بعد از توضیح داور نمرات او بهتر شد تا اینکه در تیر یکی مانده به آخر امتیاز خوبی نزد هفتم شد.

طالبی تصریح کرد: حال من مانند زمانی است که از مسابقات

سه شنبه ۲۶ دی ۱۴۰۲ ● شماره ۱۷۸۸

ورزشی

خبر

واکنش سرپرست دوومیدانی به انتخاب مجری صداوسیما

به عنوان نایب رئیس فدراسیون

سرپرست فدراسیون دوومیدانی در مورد انتخاب سرپرست نایب رئیسی زنان این فدراسیون که از مجریان صدا و سیماست گفت: او روی ورزشکاران شناخت دارد و ورزشکاران ما هم او را می‌شناسند. علاوه بر این از مشکلات مطلع است.

ایسنا- پس از آنکه برپسا بهزادی نایب رئیس سابق فدراسیون دوومیدانی از سمت خود کنار رفت، مهدی مبینی سرپرست این فدراسیون سرپرست جدیدی را برای این سمت انتخاب کرد. در این راستا هزار محمودوند که از مجریان تلویزیون است با حکم سرپرست فدراسیون به عنوان سرپرست نایب رئیسی زنان انتخاب شد. مهدی مبینی در مورد این انتخاب به ایسنا گفت: یکسری شاخص‌ها داشتیم که یکی تحصیلات است. خانم محمودوند دکتری

مدیریت ورزش دارد. در صدا و سیما هم ۱۴ سال سابقه اجرایی دارد و بیگانه با ورزش نیست. از همه مهمت دوومیدانی کار است. از قهرمانان سابق ۱۰۰ و ۴۰۰ متر کشور بوده و یک بار هم به اردوی تیم ملی دعوت شده، یعنی جزو سه نفر برتر کشور بوده است.

او در ادامه افزود: خانم محمودوند مدارک داوری و مربیگری چندر رشته ورزشی را هم دارد. به این دلیل انتخاب شده تا خون تازه‌ای در بخش زنان ما جریان پیدا کند. بخش زنان بسیار مهم است و روند رو به رشدی دارد بنابراین باید از افرادی توانمندتر از نفرت قبلی استفاده کنیم. از آنجایی که قهرمانی آسیا را هم پیش رو داریم، لازم بود سریع‌تر نایب رئیس زنان مشخص شود تا حضور چشمگیری در قهرمانی آسیا داشته باشیم. او دلسوز، متعهد و متخصص است. تحقیق کرده‌ام والکی آدم به فدراسیون نمی‌آورم.

او در مورد اینکه محمودوند مجری تلویزیون است و چه شناختی از دوومیدانی داشته که سمت نایب رئیسی گرفته است، ادامه داد: مجری تلویزیون است اما هم روی ورزشکاران شناخت دارد و ورزشکاران ما هم او را می‌شناسند. از مشکلات مطلع است و با قهرمانان ما در ارتباط بوده است. چند ماه دیگر می‌توانید عملکردش را ارزیابی کنید. البته از زحمات خانم بهزادی در دوران تصدی پست نایب رئیسی نیز تشکر می‌کنم.

سرپرست فدراسیون دوومیدانی در پاسخ به این سوال که خانم محمودوند مجری صدا و سیماست و چگونه می‌خواهد کار‌های مربوط به نایب رئیسی زنان را انجام بدهد، گفت: وقت بیشتری روی سمت نایب رئیسی می‌گذارم و به صورت پاره وقت با صدا و سیما همکاری دارم.

تنیسورهای نوجوان ایران در مسابقات سطح دو آسیا فینالیست شدند

مسابقات تنیس کمتر از ۱۴ سال سطح دو آسیا با فینالیست شدن نمایندگان ایران پیگیری شد.

به گزارش خبرگزاری مهر و به نقل از روابط عمومی فدراسیون تنیس، در رقابت‌های کمتر از ۱۴ سال سطح ۲ آسیا و در دیدارهای امروز هانا شعبانپور برابر گلسا رحیمیان دیگر نماینده ایران با برتری مشابه ۶ بر ۲ به پیروزی رسید تا به فینال هفته پایانی راه یابد. در دیگر بازی بر گزار شده کیارش صادقی برابر بازیکنی از یمن به میدان رفت که این بازی با نتایج ۶ بر ۲ و ۶ بر ۳ به سود نماینده کشورمان خاتمه یافت تا صادقی نیز راهی فینال این رقابت‌ها شود.

رامتین رافعی در سومین دیدار برگزار شده به مصاف نماینده عربستان رفت، او در این بازی ۶ بر یک و ۴ برنده از زمین بازی خارج شد اما عسل فرحبدینا نیز رو در روی تنیسوری از ترکمنستان قرار گرفت که در این بازی فرحبدینا نتیجه را واگذار کرد. با این نتیجه گلسا رحیمیان و عسل فرحبدینا فرابرای کسب مقام سومی و چهارمی به مصاف هم می‌روند.

قهرمان المپیک غایب بزرگ جام یار بگین

دارنده نشان طلای کشتی آزاد بازی‌های المپیک توکیو به علت مصدومیت در تورنمنت یار بگین روسیه حضور نخواهد داشت. ایرنا- مسابقات جام ایوان یار بگین قرار است روزهای ۴ تا ۸ بهمن ماه در کشور روسیه برگزار شود. طبق نظر کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد کشورمان برخی از پشتوانه‌های تیم ملی از جمله علی خرمدل، عادل پناهیان، علی سوادکوهی، مبین عظیمی، مهدی حاجیلونیان و سالار حبیبی احتمالاً برای حضور در این تورنمنت اعزام شوند. یکی از غایبان این جام زانوریک سیداکوف دارنده نشان طلای جهان و المپیک از کشور روسیه است. سیداکوف با ارائه مدارک پزشکی و نیز با تایید فدراسیون کشتی کشورش از این رقابت‌ها شرکت نخواهد کرد.
دلیل اصلی این انصراف مشخص نیست، اما رسانه‌های روسی، مصدومیت را مهمت‌ین علت غیبت قهرمان المپیک عنوان کردند.

رئیس جمهوری بیان کرد: صنعت نفت با بیش از ۶۰۰ شرکت دانش بنیان همکاری می کند

رئیس جمهوری گفت: تا پیش از این دولت ۱۰۰ شرکت دانش بنیان با وزارت نفت کار می کرد، اما اکنون در دولت سیزدهم بیش از ۶۰۰ شرکت دانش بنیان باصنعت نفت همکاری می کنند. ایرنا- سیدابراهیم رئیسی در گردهمایی سراسری نمایندگان ولی فقیه و ائمه جمعه سراسر کشور با اشاره به اینکه به گفته کارشناسان اقتصادی از مهم ترین دلایل تورم، مسئله رشد نقدینگی است، اظهار کرد: رشد نقدینگی که ابتدای دولت سیزدهم ۴۷ درصد بود اکنون به ۲۷ درصد کاهش یافته و هدف گذاری کرده ایم که تا پایان سال به ۲۵ درصد کاهش یابد.

وی افزود: یکی دیگر از دلایل افزایش نرخ تورم، ناترازی بانک هاست. دولت با همه توان تلاش می کند بانک های ناترازی بازرگردونه خارج شوند، یا انضباط مالی را رعایت کنند.

رئیس جمهوری تصریح کرد: دولت سیزدهم بدون استقراض و چاپ پول با ایجاد درآمد برای کشور کسری بودجه ۴۸۰ میلیارد ری که در آغاز دولت با آن مواجه بود پشت سر گذاشت و تلاش شد آنچه را که موجب تورم است رفع کند. سال ۱۴۰۱ را بدون کسری بودجه پشت سر گذاشتیم و تلاش بر این است که در سال ۱۴۰۲ هم همین گونه عمل شود.

رئییسی با اشاره به اینکه گازهای مشعل از مسائلی بود که با ایجاد آلایندگی مردم را زنج می داد، گفت: تا پیش از این دولت ۱۰۰ شرکت دانش بنیان با وزارت نفت کار می کرد، اما اکنون در دولت سیزدهم بیش از ۶۰۰ شرکت دانش بنیان با وزارت نفت همکاری می کنند و گازهای مشعل در حال مهار است و این ثروت ملی حفظ خواهد شد. وی اظهار کرد: آمار بانک جهانی و چشم اندازی که از آینده رشد اقتصادی ایران با در نظر گرفتن ۱۲ شاخص اقتصادی ارائه شده است، رشد تولید و رشد تجارت در کشور نشان می دهد. رشد اقتصادی در سال نخست فعالیت دولت سیزدهم ۴ درصد بود، در سال دوم نیز بیش از ۴ درصد بود و براساس اعلام مرکز آمار ایران و بانک مرکزی که شاخص های متفاوتی را در نظر می گیرند یکی ۵ و دیگری حدود ۷ درصد را اعلام کرده اند.

افزایش ظرفیت تولید نفت خام در میدان های غرب کارون

افزایش ظرفیت تولید نفت خام میدان های غرب کارون با راه اندازی و آغاز بهره برداری از خط لوله ۲۸ اینچ صادراتی میدان نفتی آزادگان جنوبی محقق شد.

ششانه- به لحاظ ضرورت های ابلاغی به منظور تفکیک نفت خام سبک و سنگین صادراتی در میدان های غرب کارون و متناسب با افزایش ظرفیت صادرات از میدان های آزادگان جنوبی و سپهر و جفیر، برنامه اتصال شبکه خطوط لوله موجود به خط لوله ۲۸ اینچ جدید در دستور کار این شرکت قرار گرفت که با اجرا و تکمیل آن، مقدمات راه اندازی و آغاز بهره برداری از این خط لوله صادراتی فراهم شد.

در همین زمینه اسمعیل باقری، مجری طرح توسعه میدان نفتی آزادگان جنوبی در حاشیه چهاردهمین نمایشگاه تخصصی صنعت نفت خوزستان گفت: خط لوله ۲۸ اینچ صادرات نفت خام در مسیری به طول ۵۰ کیلومتر حفاصل میدان نفتی آزادگان جنوبی و تلمبه خانه غرب کارون احداث شده است که طراحی و مهندسی، خرید، ساخت و بهره برداری از خط لوله ۲۸ اینچ، نصب و اجرای آن به صورت کاملاً داخلی از نیمه دوم سال ۱۴۰۰ توسط شرکت متن از طریق پروژه EPCC در طرح توسعه میدان نفتی آزادگان جنوبی برنامهریزی و آغاز شد.

سید مجتبی ساجدی، مدیر پروژه خطوط لوله صادراتی طرح آزادگان جنوبی نیز گفت: احداث این خط لوله ضمن تسریع وبه حداقل رساندن مدت زمان اجرای کل پروژه در مدت کمتر از دو سال، موجبات توانمندسازی سازندگان و پیمانکاران ایرانی را فراهم کرد و با راه اندازی و آغاز اسال نفت و بهره برداری از خط لوله ۲۸ اینچ، ایستگاه های شیر بین راهی و تأسیسات مرتبط با آن، گامی دیگر در توسعه و افزایش تولید از میدان های مشترک غرب کارون برداشته شد.

در حاشیه نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات نفتی خوزستان:
پژوهشگاه صنعت نفت ۳ تفاهم نامه همکاری امضا کرد
پژوهشگاه صنعت نفت با شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب و دانشگاه صنعت نفت تفاهم نامه همکاری امضا کرد. تفاهم نامه همکاری های آموزشی - پژوهشی بین عظیم کلاتری اصل، رئیس پژوهشگاه صنعت نفت و محمد چهاردولی، رئیس دانشگاه صنعت نفت در حاشیه برگزاری چهاردهمین نمایشگاه ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان امضا شد.

از موضوع های این تفاهم نامه می توان به همکاری در بومی سازی و انتقال فناوری های جدید در صنایع نفت و گاز، بهره گیری دو طرف از امکانات آموزشی - پژوهشی موجود در آزمایشگاه ها و مراکز تحقیقاتی یکدیگر، همکاری در اجرای دوره های جدید بین رشته ای مورد نیاز صنایع نفت و گاز کشور در سطح کارشناسی ارشد و دکترا و امضای توافق نامه و تفاهم نامه های همکاری با دانشگاه های معتبر دنیا به منظور تبادل اطلاعات و تجارت با اشاره کرد.

سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه مجلس گفت: دولت در لایحه بودجه سال آینده تقویت حامل انرژی را ثابت در نظر گرفته است که کمیسیون تلفیق هم عین آن را مصوب کرد. حمید زارع در نشست خبری درباره مصوبه های کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال آینده اظهار کرد: کمیسیون در جریان بررسی تبصره ۱۵ لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ مصوب کرد که

بهار- رئیس هیئت مدیره اتحادیه صادرکنندگان فراورده های نفت، گاز و پتروشیمی گفت: ما به جای اینکه برای پتروشیمی مشقوق های صادراتی وضع کنیم؛ تهدید و تنبیه هم می کنیم، ۹ درصد ارزش افزوده را به ۱۰ درصد رسانده و پسانا داریم به تولیدکننده برگردانیم و روی بهای تمام شده هم محاسبه می کنیم، قیمت خوراک و یوتیلیتی هم که پایدار نیست.

به گزارش بهار، احمد معروفخانی در گفت و گو با ایلنا، درباره اوضاع تولید و توسعه پتروشیمی در ایران با بیان اینکه این صنعت در کشور ما شرایط چندان خوبی ندارد، اظهار داشت: دولت و مجلس همه فشارهای ناشی از مشکلات اقتصادی و کمبود بودجه را روی پتروشیمی ها جبران می کنند البته طبیعی هم است چون سهم پتروشیمی از یکب اقتصادی کشور عمده است با وجود اهمیت پتروشیمی هر روز یک مشکل عدیده ای را در این صنعت شاهدیم.

۱۰ درصد هزینه به سبد صنعت پتروشیمی اضافه شد
وی افزود: در سنوات اخیر دیده ایم که قیمت خوراک گاز و یوتیلیتی ها و عوارض همواره بالا رفته؛ اکنون هم در بودجه ۱۴۰۳ ۹ درصد ارزش افزوده را که باید عودت داده می شد به ۱۰ درصد رسانده و حتی به عنوان قیمت تمام شده؛ تعیین کرده اند یعنی قرار نیست به تولیدکننده بازگردانده شود به این معنا که ۱۰ درصد هزینه به سبد صنعت پتروشیمی اضافه می کنند، بنابراین صنعت پتروشیمی روز به روز توجیه اقتصادی خود را از دست می دهد.

چالش خوراک مایعی ها
رئیس هیئت مدیره اتحادیه صادرکنندگان فراورده های نفت، گاز و پتروشیمی گفت: از سوی دیگر با توجه به عدم تنظیم گری صحیح

قیمت حامل های انرژی در سال آینده تغییر نمی کند

افزایش حقوق کارمندان در سال آینده ۲۰ درصد باشد، همچنین کمیسیون کف حقوق شاغلان را ۱۰ و پازنشستگان را ۹ میلیون تومان پیش بینی کرد، همچنین به موجب مصوبه کمیسیون تلفیق حقوق تا سقف ۱۲ میلیون تومان از پرداخت مالیات معاف شدوی افزود: کمیسیون در مصوبه دیگری دولت را مکلف کرد بدهی خود را به شرکت های پتروشیمی تولیدکننده کود شیمیایی

رئیس هیئت مدیره اتحادیه صادرکنندگان فراورده های نفت، گاز و پتروشیمی: وضعیت سرمایه گذاری خوب نیست



وزارت نفت تعداد خیلی زیادی پتروشیمی خوراک مایع داریم که اینها با سرمایه گذاری چند صد میلیون دلاری ساخته شدند. اما نمی توانند از خوراک به طور کامل بهره مند شوند، به طوری که اکنون پتروشمی شانزد، ایلام، امیرکبیر، بوعلی و نوری کمبود خوراک دارند، در صورتی که در تمامی آنها سرمایه گذاری شده و ظرفیت های خوبی ایجاد شده است.

وضعیت سرمایه گذاری خوب نیست
وی بیان داشت: اکنون برای توسعه زنجیره تولید پتروشمی نیاز به سرمایه گذاری های جدیدی داریم اما وضعیت سرمایه گذاری خوب نیست زیرا هدف گذاری صحیح نیست و میزان سرمایه به بخش توسعه این صنعت بسیار کم است. از طرف دیگر شرایط برای ورود سرمایه گذار بخش خصوصی واقعی هم مهیا نیست زیرا روش سرمایه گذاری بدرستی اجرا نمی شود، مثلاً همه توان را برای تزریق به یک پتروشیمی خاصی گذاشته اند که توجیه

واوره تسویه کند. سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه مجلس درباره وضع حامل های انرژی در بودجه سال آینده تصریح کرد: دولت در لایحه بودجه قیمت حامل های انرژی را ثابت در نظر گرفته که کمیسیون تلفیق هم عیناً آن را مصوب کرد، به این معنا که قیمت بنزین، گازوئیل و دیگر فراورده های انرژی همچون سال ۱۴۰۲ خواهد بود و تغییری در سال آینده نخواهیم داشت.

کالای ما اثر بگذارد و باعث می شود به مرور بازارهایمان را از دست بدهیم و نتیجه آن اینکه محصول عربستانی با قیمت پایین تر جایگزین می شود.

اشتباه در هدف گذاری ها
رئیس هیئت مدیره اتحادیه صادرکنندگان فراورده های نفت، گاز و پتروشیمی خاطر نشان کرد: ما در هیچ مقطع زمانی از بدو تاسیس صنعت پتروشیمی تا به امروز تنظیم گری و هدف گذاری صحیح نداشتیم، در هر مقطعی روی یک محصول مثلاً متانول متمرکز کرده و سرمایه گذاری ها را فقط به این حوزه معطوف کرده ایم و امروز در داخل کشور از متانول اشیاع شده ایم. در صورتی که اگر همین سرمایه گذاری را به سمت زنجیره پلیمری و پلی اتیلن سنگین و گریدهای خاص می بردیم و با هدف گذاری صحیح و زنجیره سرمایه و حمایت را به این بخش هدایت می کردیم؛ اکنون اوضاع بهتری داشتیم اما متأسفانه در هیچ مقطعی هدف گذاری و تنظیم گری درستی نداشتیم.

وی یادآور شد: تصمیمات اشتباه از جمله عوارض ها، روز به روز جذابیت را از این صنعت می گیرد، ما به جای اینکه مشقوق های صادراتی وضع کنیم تهدید و تنبیه هم می کنیم، ۹ درصد ارزش افزوده را به ۱۰ درصد رسانده و پسانا داریم به تولیدکننده برگردانیم و روی بهای تمام شده هم محاسبه می کنیم، قیمت خوراک و یوتیلیتی هم که پایدار نیست و هر ۳ یا ۴ ماه یک بار با حکم دادگاه و دیوان و یا هر مرجع دیگری تغییر می کند، مسئله تعهد ارزی و سیاست های غلطی که برای تعهد ارزی و تعیین نرخ خوراک و نرخ بازگشت از روضع می کنیم همه اینها جذابیت حضور در این صنعت را می گیرد، در این شرایط چه امیدی با بیداری توسعه این صنعت داشت.

انقادموافقت نامه «خدمات جنبی حفاری» میان شرکت پترو ایران و ملی حفاری

ایران در خصوص این توافقنامه اظهار کرد: در دو روز نمایشگاه ۴ تفاهم نامه بر کمر امضا کردیم که تفاهم نامه امروز با شرکت ملی حفاری ایران در مقایسه با تفاهم نامه های قبلی بسیار پر اهمیت تر است.

وی افزود: از خدمات شرکت ملی حفاری طی سالیان اخیر بسیار استفاده کرده ایم و در بحث سرویس های خشکی و اجاره دکل، از خدمات و امکانات مجموعه شرکت ملی حفاری ایران به خوبی استفاده می کنیم.

مهرشاد ادامه داد: براساس این تفاهم نامه که امروز به امضا رسید از حدود ۱۴ سرویس حفاری که در حوزه حفاری خشک بسیار حایز اهمیت است استفاده خواهیم کرد.

مدیرعامل شرکت توسعه پترو ایران عنوان کرد: از مجموعه شرکت ملی نفت ایران درخواست کرده ایم که در برنامه افزایش تولید، مجموعه پترو ایران بتواند سهمی داشته باشد و سهم

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون خبر داد:

تحقق بیش از ۱۰۰ درصدی بر نامه تولید در شرکت نفت و گاز مارون



مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون تصریح کرد: در بخش تعمیرات نیز تعمیر شیرهای جوشی ۱۲ اینچ کلاس ۲۵۰۰ برند WALWORTH و شیرهای لدین برند WAGI در ایستگاه تزریق گاز مارون برای نخستین بار با روش برش دقیق، تعمیرات اساسی کوره های پیش گرم کن نفت در مارون ۳ و ۴، تعمیرات اساسی نمک گیرهای ثقلی نمک دایی های مارون ۱ و ۴ و دور دیفه کردن ایستگاه تقویت فشار مارون- ۶ جمع آوری ۱۵ میلیون تا ۲۰ میلیون فوت مکعب در روز گازهای آرسالی به مشعل پس از تعمیرات اساسی کمپرسور هانیز انجام شد.

ناصری یادآور شد: ازبازی ریسک کل خطوط لوله شرکت به طول ۲ هزار و ۸۰۰ کیلومتر (۵۱ رشته خط)، احداث ۲۶ کیلومتر خط ۱۱ اینچ (۲۶ کیلومتر از کلاستر شادگان به مارون ۳ و ۱۰ کیلومتر از مارون ۳ به مارون ۴) با هدف افزایش تولید به مقدار ۲۰ هزار بشکه در روز و ایمن سازی و تعویض مواضع معیوب هدر سراسری ۱۶ اینچ ایستگاه تزریق گاز مارون با ۹۵ درصد پیشرفت، پروژه های اثربخشی بودند که امسال برای تحقق پایدار ی تولید اجرا شدند. وی تجهیز و تکمیل مرکز داده پشتیبان و راه اندازی سامانه درخواست های صنعتی تعمیرات خط لوله/ خدمات عملیات، افزایش پهنای باند و پایدار ی شبکه کارخانه ها، رقا و بهره رزسانی سخت افزاری آنز مافزاری ۱۵۰ سیستم یونیت، ایجاد و راه اندازی پورتال سازمانی، راه اندازی سامانه مدیریت نشست ها، راه اندازی سامانه داشبور مدیریت و راه اندازی فایروال شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون را نیز از اقدام های دانست که برای پشتیبانی از تولید در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات انجام شده اند.

جمع آوری گاز های همرا، بزرگ ترین خدمت صنعت نفت به مردم و محیط زیست

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون جمع آوری بیش از ۹۰ درصد گاز های همرا و کاهش گاز سوزی به کمتر از ۷ درصد را بزرگ ترین خدمت صنعت نفت به مردم و محیط زیست برشمرد و گفت: همه پروژه های خرد و کلان شرکت، مینا

انرژی

رییس سازمان حفاظت محیط زیست خبر داد:

حذف گوگرد از پتروشیمی بوشهر با اتکایه توان داخلی

رییس سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به حذف گوگرد از پتروشیمی بوشهر با اتکایه توان داخلی گفت: پیوست های محیط زیستی در اجرای پروژه های اقتصادی و صنعتی ضروری است.

به گزارش بهار از مهر، علی سلاجقه، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در جریان سفر به استان بوشهر و بازدید از مجموعه های صنعتی بیان داشت: عملی شدن پیوست های محیط زیستی در اجرای پروژه های اقتصادی و صنعتی نیازمند ضمانت اجرایی است و در این خصوص تخصیص مقداری از محل سودآوری صنایع به حوزه محیط زیست مورد تأکید و حائز اهمیت بوده که خوشبختانه پتروشیمی بوشهر در این راستا گام بسیار خوبی برداشته است. وی با اشاره به اینکه این سیستم با اتکایه توان داخلی و با اعتبار بالغ بر ۱۵۰ میلیون یورو انجام گرفته است، گفت: ایفای پیوست های محیط زیستی در اجرای پروژه های اقتصادی و صنعتی در راستای حفاظت از محیط زیست در منطقه ضروری است و با توجه به درآمد صنایع مستقر در شهرستان های کنگان و عسلویه باید نسبت به ایفای نقش در مسائل محیط زیست اقدام مؤثر کنند. سلاجقه افزود: در شهرستان های متأثر از صنعت به ویژه عسلویه، ۱۰۰ قلو و کنگان ۲۵ قلو وجود دارد و امروز فناوری ها و تکنولوژی ها به ستمی رفته است که بتوان با اعتبارات حداقلی نسبت به سرمایه گذاری های بزرگ می انجام شده است، تهدیدها را به فرصت تبدیل کنیم.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به پروژه TGTU که توسط پتروشیمی بوشهر در پالایشگاه گازی اجرایی شده است تأکید کرد: این شرکت در حقیقت برای حفظ محیط زیست تلاش کرده است. در پتروشیمی بوشهر و هلدینگ شستان شاهد اقدامات اساسی و مؤثر در حوزه کاهش انتشار آلایندگی فلر در سطح اتسفر و محیط پیرامون هستیم که باعث مباحثات است و شایسته است شرکت های پتروشیمی کشور از این اقدام الگو بیروی کنند.

مدیرعامل پترول اعلام کرد:

پتروشیمی ارومیه در مسیر توسعه و تکمیل زنجیره ارزش
مدیرعامل پترول به روند رو به رشد شرکت پتروشیمی ارومیه در مسیر توسعه و تکمیل زنجیره ارزش اشاره کرد و گفت: با توجه به اجرای اقدام های بسیار مطلوب و تأثیر گذار در این شرکت، آینده ای بسیار روشن همراه با توسعه بیش از پیش را برای این شرکت متصور هستیم. شنانا- رشید قانعی در بازدید از شرکت پتروشیمی ارومیه و بررسی روند تکمیل طرح پلی آلومینیوم کلراید این مجتمع اظهار کرد: امیدواریم هر چه سریع تر به بهره برداری از این واحد و تولید و عرضه این محصول با ارزش و راهبردی، شاهد کاهش واردات و به طبع آن افزایش کیفیت آب مصرفی در کشور باشیم. وی در ادامه در نشست ی با رؤسای واحدهای شرکت پتروشیمی ارومیه با اظهار خرسند ی از روند رو به رشد این مجتمع پتروشیمی یادآور شد: اقدام های بسیار مطلوب و تأثیر گذاری در این شرکت انجام شده است که تا توجه به جدیت و انرژی مضاعفی که در نتیجه تغییرات مثبت در این مجموعه جریان دارد، آینده بسیار روشن همراه با توسعه بیش از پیش را برای این شرکت متصور هستیم. مدیرعامل گروه سرمایه گذاری و توسعه صنایع تکمیلی پتروشیمی خلیج فارس (پترول) ضمن قدردانی از بحث جانشین پروری و استفاده از توان و استعداد جوانان در مجموعه گفت: استفاده از تجربیات نبروهای قدیمی باید با انرژی و توان رده های جوان ادغام شده و در جهت تعالی این مجموعه به کار رود که امیدوارم این رویه در این مجتمع تداوم داشته باشد و موجب تسریع در روند امور اجرایی آن شود.

رشد ۱۷.۶ درصدی برق در یافتی کلیه صنایع انرژی بر در اولین ماه زمستان
سخنگوی صنعت برق کشور گفت: انرژی در یافتی صنایع انرژی بر کشور از ابتدای سال جاری تاکنون از رشد قابل توجهی برخوردار بوده است.

ایلنا- «مصطفی جبی مشهدی» مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران با اعلام این خبر اظهار داشت: مشترکین فولادی، سیمانی و فلزی کشور در دوره ۴ ماهه گرم سال جاری نسبت به دوره مشابه سال گذشته به ترتیب معادل ۶/۵، ۲/۶ و ۸ درصد انرژی بیشتری از شبکه سراسری برق کشور دریافت نموده اند و رشد انرژی دریافتی کلیه صنایع انرژی بر در چهار ماهه گرم سال در سال جاری نسبت به سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۰ به ترتیب برابر ۵/۴، ۷/۲ و ۵ درصد بوده است.

سخنگوی صنعت برق تأکید کرد: مشترکین فولادی، سیمانی و فلزی کشور از ابتدای سال جاری تا تاریخ ۱۹ دی ماه نسبت به دوره مشابه سال گذشته به ترتیب معادل ۵/۴، ۶/۲ و ۵/۶ درصد انرژی بیشتری از شبکه سراسری برق کشور دریافت نموده اند و رشد برق دریافتی کلیه صنایع انرژی بر در این بازه برابر ۵ درصد بوده است.

